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AA
nkara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ar-
dıç, “Ekonomi politikalarının başa-
rıya ulaşması için tüm aktörlere feda-

karlık düşüyor. Her hava koşulunda birlikte
olmalıyız. Piyasanın zor günler geçirdiği dö-
nemlerde de kredi işlemlerinde daha duyarlı
ve destekleyici bir rol üstlenmenizi bekli-
yoruz” dedi.                                   Sayfa 2’de

ASO’dan bankalara çağrı!

PP
sikiyatri Uzmanı Öğr. Üyesi Dr. Davut
Genç, “Dünya Sağlık Örgütü’ne göre,
dünya genelinde yaklaşık 264 milyon

insan depresyondan muzdariptir. Bu yaygın-
lık, depresyonun sadece bir moral bozukluğu
değil, ciddi bir tıbbi durum olduğunu açıkça
göstermektedir” dedi.                   Sayfa 6’da

“Dünya genelinde 264 milyon
insan depresyon hastası”

AA
nkara İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi
Kurtcebe, Türkiye'de aşılama saye-
sinde 5 yaş altı çocuklarda akut He-

patit B görülme sıklığının 100 binde 1'in
altına indiğine dikkati çekerek, aşı reddinin
sadece reddeden kişiye ait bir problem de-
ğil, toplumu da ilgilendiren bir sorun oldu-
ğunu belirtti. Sayfa 6’da

"Dünya Hepatit Günü
Farkındalık Etkinliği" yapıldı

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin
Ekmen, sokak güvenliği ve hayvan

hakları yasasına dair değerlendirmelerde bu-
lundu. Ekmen, paydaşlarla işbirliği yapıl-
madan çözüme ulaşılamayacağını vurguladı.

Sayfa 4’te

“İşbirliği yapılmadan
çözüme ulaşılamaz”

KK
ayseri Yüksek İrtifa Merkezi’nde kamta bulunan MKE
Ankaragücü, Kayseri'de Süper Lig ekiplerinden Kay-
serispor ile bir hazırlık karşılaşması oynadı. Karşılaş-

mayı Ankaragücü 3-1 kazandı. Maçta Başkent ekibinin gol-
lerini  Saponara, Ali Kaan ve Cephas attılar. Kayserispor'un
golünü ise 68. dakikada Mehmet Eray Özbek attı. Sayfa 7’de

Ankaragücü ritmini buluyor

AA
nkara'nın Çubuk ilçesindeki sporcular,
Edirne'de düzenlenen 7’inci Açık Balkan
Wushu Kung Fu Şampiyonası'ndan 1

altın ve 2 bronz madalyayla döndü.
Çubuk'tan 4 sporcu, Türkiye Wushu Kung Fu

Federasyonu tarafından 15 Temmuz şehitleri
anısına Edirne Spor Salonu'nda düzenlenen ve
23 ülkeden bin 100'den fazla sporcunun katıldığı
şampiyonada mücadele etti.              Sayfa 7’de

Çubuklu sporculardan
büyük başarı

HH
ollanda'nın Ankara Büyükelçisi Joep Wij-
nands, ilişkilerin 100’üncü yılı vesilesiyle
bugün Ankara'da gerçekleştirilecek Karsu

konserine ilişkin, "Dostluğumuzu kutlamanın en
iyi yolu müzik." dedi. Wijnands, bugün saat
20.30'da Atatürk Orman Çiftliği'nde ücretsiz dü-
zenlenecek konser için çok heyecanlı olduğunu ve
herkesi bu konsere beklediğini dile getirdi.    (AA)

Karsu’dan
Başkent’te konser

SS
incan'a bağlı Saraycık Mahallesi'nde 5 gündür devam
eden su kesintisi, mahalle sakinlerini mağdur etti.
Mahalle muhtarı Ahmet Yılmaz, yaptığı açıklamada,

mağduriyetlerinin 5 gün önce su şebekesinde meydana
gelen bir arızadan kaynaklandığını anlattı. Yılmaz, arıza
sonucu Saraycık TOKİ Konutları sakinlerinin suya erişi-
minin kesildiğini ifade etti. Konuya ilişkin ilgili birimlerle
görüşmeler yaptıklarını kaydeden Yılmaz, kendilerine
pompa istasyonunun arızalandığının iletildiğini belirtti.

"hazır suyla dİş fırçalıyorum"

Site sakinlerinden 65 yaşındaki Veli Öney de, "Hazır
suyla diş fırçalıyorum, banyo yapıyorum. Artık evime koku-
dan girilmiyor. Burada millet perişan." diye konuştu. Mar-
ketten aldıkları suyu temizlik için kullandıklarını aktaran
Öney, site yönetiminin, mağduriyetin giderilmesi için kendi
imkanlarıyla bölgeye tanker getirttiğini ancak bu tankerin
de yeterli gelmediğini anlattı. "Tanker gelince burada izdi-
ham oldu, millet su alamadı. En sonunda tankeri getiren
adam bırakıp kaçtı." diyen Öney, mağduriyetlerinin gider-
ilmesini istedi. 60 yaşındaki İsmail Hakkı Türkeş ise sıcak
havaya rağmen 5 gündür duş alamadıklarını ifade etti. 

"çocuklarımı duş almaları İçİn
akraBalara götüreceğım"

Mahalle sakini 38 yaşındaki Nuh Güler de telefonuna
gelen mesajları göstererek, şunları kaydetti: "ASKİ sürekli
mesaj gönderiyor. Diyor ki 'Sabah saat 08.00'de suyunuz
gelecek. Sonra saat 08.30 oluyor, su yok. Bugün sabah
aradım, saat 07.30'da. Telefonu açan hanımefendi 'Su
basıldı, 2 saate geliyor.' dedi. 2 saat geçmesine rağmen
gelmedi. Dediler ki 'Su, saat 17.00'de gelecek'. Az önce bir
mesaj daha geldi, saat 17.00'de gelecek olan su 21.00'e
ertelendi." Birçok site sakininin su kesintisi nedeniyle akra-
balarına gittiğini belirten Güler, "2024 Türkiye'sinde insan-
ların duş almak için artık akrabalarına gittiği bir dönem

yaşıyoruz. Hazır suyla diş fırçalamaya, tuvalet ihtiyacını
gidermeye, banyo yapmaya çalışıyor insanlar. Çocuklarımı
duş almaları için akrabalara götüreceğim. Yani ne olacak,
bilemiyoruz." ifadelerini kullandı.

askİ'nİn açıklaması

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, yaptığı
açıklamada, "Mahalledeki pompalarımızdan biri arızalan-
mış durumda. O pompayı tedarik için de arkadaş larımız
çalışıyorlar. Bugün yarın inşallah sorunu çözmüş olacağız."
dedi. ASKİ tarafından mahalleye su tankeri gönde-
rilmediğinin belirtilmesi üzerine Akçay, şunları söyledi:
"Biz normal şartlarda böyle yerlere hemen tanker gönderiy-
oruz. Depoları varsa hemen dolduruyoruz ve tamamen
çözemesek de sıkıntıyı hafifletmeye çalışıyoruz. Herhalde
bir iletişim problemi olabilir ama biz genelde vatandaşın
ihtiyaçlarına istinaden tanker gönderiyoruz."             (AA)

Başkent’te ‘susuz köy’
Mahalle sakini 38 yaşındaki Nuh Güler,

"2024 Türkiye'sinde insanların duş almak için artık
akrabalarına gittiği bir dönem yaşıyoruz. Hazır

suyla diş fırçalamaya, tuvalet ihtiyacını gidermeye,
banyo yapmaya çalışıyor insanlar.” dedi.

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, yaptığı
açıklamada, "Mahalledeki pompalarımızdan biri
arızalanmış durumda. O pompayı tedarik için de
arkadaşlarımız çalışıyorlar. Bugün yarın inşallah

sorunu çözmüş olacağız." dedi.

Başkent’te suları 5 gündür kesİk olan mahallenİn sakİnlerİ çözüm Beklİyor

ÇÇ
alışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, "Tüm borçlu bele-
diyelere, herhangi bir parti farkı gözetmeksizin borç bildirim-
lerini gönderdik. Bazı belediyeler borçlarını ödeme iradesi gös-

terdi. Ancak hala harekete geçmemiş belediyelerin sayısı da ne yazık
ki oldukça fazla. Bu noktada yapılması gereken neyse, usulüne uygun
şekilde duruma müdahale edilmesi gerekiyor. SGK'ye olan prim
borçlarının bir an önce tahsil edilmesi gerekiyor. Belediyelerimize
yapıcı bir işbirliği çağrısında bulunmak istiyorum. SGK'ye olan
borçların yapılandırılması ve ödeme planlarının oluşturulması konu-
sunda sizlere her türlü desteği vermeye hazırız.” dedi.                   (AA)

SGK, belediyelerden 96 milyar liralık
prim alacağı için harekete geçti

AA
nkara Kulübü Derneği'nde Muharrem Ayı vesile-
siyle Geleneksel “Aşure Günü” etkinliği düzen-
lendi.

Ankara Konağı Başkent Salonu'nda birlik ve beraber-
liğin, bolluk ve bereketin, paylaşımın simgesi olan Aşure
Günü’nün kutlandığı programda, Ankara Kulübü Der-
neği üyeleri ve davetlilere aşure dağıtıldı.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin

Özaslan da yapılan duaların ardından kaselere doldur-
duğu aşureleri davetlilere ikram etti.

Başkan Özaslan, her hafta yapılan geleneksel Ferfene
etkinliği gününde gerçekleşen Aşure Günü programında
yaptığı konuşmada; "Muharrem ayındayız. Bizim için
çok önemli bir ay. Aşure programı vesilesiyle Ankara
Kulübümüzde gönül dostlarımızla bir arada olmaktan
dolayı büyük mutluluk duyuyoruz.” dedi.        Sayfa 8’de

Ankara Kulübü'nde geleneksel aşure günü

AA
nkara'da TIR’a yüklenen iş makinesi, seyir
halindeyken yola düştü. Yaklaşık 100 metre
sürüklenen iş makinesi elektrik panosu ve

park halindeki 2 araca çarparak zarar verdi. Kazada
şans eseri yaralanan olmadı. Olay, önceki gece saat-
lerinde Altındağ ilçesine bağlı Denizciler Cadde-
si'nde meydana geldi. 06 HNB 93 plakalı TIR'a
yüklenen iş makinası seyir halindeyken aracın üze-
rinden düştü. 100 metre boyunca kontrolsüz bir şek-
ilde sürüklenen iş makinası önce kaldırımda bulunan
elektrik panosuna ardından caddede park halinde bu-
lunan 06 CLZ 510 plakalı hafif ticari araca çarptı.
Ticari araç da çarpmanın etkisiyle arkasında park
halinde bulunan 06 CVZ 967 plakalı otomobile
çarparak hasar verdi. İş makinası yol kenarında bu-
lunan istinat duvarına çarparak durabildi. Çevredek-
ilerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve elektrik
firması görevlileri sevk edildi. Olayda yaralanan ol-
mazken iki araçta ve elektrik panosunda maddi hasar
oluştu. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.     (DHA)

Ankara'da iş makinası
TIR'dan düştü

faciadan dönüldü

Kadın dayanışmasının
adı MAKKOP

MM
amak Kadın Kooperatifi (MAKKOP) Baş-
kanı Saadet Teymur, Üreğil Millet Bahçe-
si’nde kadınlar tarafından sürdürülen organik

tarım faaliyetlerine ilişkin bilgiler verdi. Teymur, "Ma-
maklı kadınlar tarafından istihdam yaratmak ve kültürel
mirasımıza sahip çıkmak amacıyla kurulan MAKKOP,
2 bin 395 metrekarelik alanda domates, salatalık, biber,
fasulye ve patlıcan gibi pek çok ürünü tamamen organik
ve geleneksel yöntemlerle üretiyor," dedi.   Sayfa 2’de
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Metin FIRAT

AA
nkara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, ar-
alarında Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank’ın
da olduğu 11 büyük kamu ve özel bankanın bölge

müdürleriyle istişare toplantısında bir araya geldi. Top-
lantıda sanayicilerin finans sektörüne ilişkin sorun, görüş
ve beklentileri kapsamlı şekilde değerlendirildi.

Ankara Sanayi Odası’nda gerçekleşen toplantıda
konuşan ASO Başkanı Seyit Ardıç, reel sektör ve finans
sektörünün Türkiye’nin büyümesinde iki itici güç oldu-
ğunu vurgulayarak, karşılıklı fikir alışverişinde bulun-
manın önemine dikkat çekti. Ardıç, Reel sektörün ve
bankacılık sektörünün ortak akılla somut öneriler ortaya
koymasını kıymetli bulduğunu belirtti.

“EKONOMİNİN TÜM AKTÖRLERİNDEN
FEDAKARLIK BEKLİYORUZ”

Türkiye’de yüksek enflasyon, öngörülemeyen döviz
kuru, negatif kredi faizinden kaynaklı talep odaklı
büyüme modeli terkedilerek, düşük enflasyona odak-
lanan sıkı para ve maliye politikası uygulanmaya baş-
landığını söyleyen Ardıç, “Yapısal reformlarla da destek-
lenmesi beklenen sıkılaştırılmış politikalar, Türkiye’nin
uluslararası piyasalardan fon temin etmesi, üreticiler için
yatırım ortamını sağlaması, tasarruflarını artırması, cari
açığını azaltması bakımından kritik bir dönemeçtir. Poli-
tikaların başarılı sonuçlara ulaşması için tüm kesimlere
fedakarlık düşüyor.

Biz sanayiciler bu fedakarlığa katlanmaya hazır
olduğumuzu her platformda dile getiriyoruz. Ekono-
minin diğer aktörlerinin de bu fedakarlığa kendi ölçek-
lerine göre katılmasını bekliyoruz” dedi.

“KREDİ İMKANLARI DARALIRSA
REEL SEKTÖR DE DARALIR”

Uygulanan sıkı para politikasının bir yansıması
olarak son dönemde krediye ulaşma maliyetlerinin art-
ması ve ticari kredilerdeki yavaşlamanın reel kesimdeki
ekonomik aktivitelerin yavaşlamasına da yol açabile-
ceğine dikkat çeken Ardıç, şöyle devam etti: “Banka-
larımızın kullandırdıkları kredi imkânları ne kadar dar-
alırsa reel sektörün faaliyetleri de o derece daralacaktır.
Son dönemdeki veriler, bankacılık sektörümüzün reel
sektörü finanse etmekte isteksiz kaldığını ve kredi kanal-
larının etkin bir şekilde çalışmadığını teyit etmektedir.
Artan girdi maliyetlerinden kaynaklı işletme sermayesi
yanında rekabetçiliğimizi yükseltecek yatırımlar için de
sermaye ihtiyacı; sanayicilerimizin bankalarla yakın ve
karşılıklı ilişki gerekliliğini ortaya koymaktadır. Sanayi-
cilerimizin üretim maliyetleri, hammadde ve enerji fiy-
atlarına gelen zamlarla oldukça yükselmiştir. Buna yüzde
50-60 oranında finansman maliyeti de eklenip, bu
maliyetleri tüketiciye yansıtamadığımız durumda, biz
üreticiler maalesef varlığımızı devam ettiremeyecek se-
viyeye gelebiliriz.”

“HER HAVA KOŞULUNDA
BİRLİKTE OLMALIYIZ”

Sanayiciler olarak bankacılık sektöründen finans-
mana erişim noktasında gerekli hassasiyeti göstermesini
beklediklerini söyleyen ASO Başkanı Ardıç, “Aynı
çatının altındayız, reel sektörde yaşanan bir sıkıntı finans
sektörüne de yansıyacaktır. Mademki birbirimize ihtiyaç
duymaktayız, her hava koşulunda da birlikte olmalıyız.
Sadece piyasanın iyi olduğu dönemlerde fonlama yap-
manın yanında, piyasanın zor günler geçirdiği dönem-
lerde de kredi işlemlerinde daha duyarlı ve destekleyici
bir rol üstlenmenizi bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

“KREDİLER MAKUL FİYATLARLA
YENİDEN YAPILANDIRILMALI”

Bankacılık sektöründen zor durumda olan sanayici-
lerin kredilerini makul fiyatlarla yeniden yapılandır-
masını talep ettiklerini belirten Ardıç, “Ödeme zorluğuna
düşen müşterilerin takibe düşmesini bekleyip daha sonra
kredi yapılandırmasını teklif etmek yerine, takibe düşme-
den önce makul bir fiyatlandırma ile yapılandırılmaya
gidilmesi daha yerinde olacaktır” dedi.

Sanayicilerin bankacılık sektöründen beklentilerini
aktaran Ardıç, şunları söyledi: Enflasyon karşısında, en-
flasyon kayıplarını karşılayamayan yeniden değer-
lendirme oranları ile değersizleşen aktiflerin, piyasa
rayiçlerine getirilmesi gerekiyor. Özel bankaların ticari
kredi faiz oranları devlet bankalarına göre daha yüksek.
Faiz oranlarının devlet bankalarıyla aynı seviyeye çek-
ilmesi uygun olacaktır. Bankaların kredi kullandırma-

larında sigorta ve masraf paketi satışını zorunlu tutması
önemli bir sorun. Bankaların faiz dışı geliri artırıcı yönde
yaptığı ve kendilerine bağlı bulunan grup firmaları üz-
erinde yapılan bu tarz satışlar kaldırılmalı. İhraç taah-
hütlü kredilerde taahhüt süreleri konjonktürel olarak
yetersiz kalıyor. Bankaların 12 ay süre uzatımı daha
sağlıklı olacaktır.

Her yıl tekrarlanan “Limit Çalışması” adı altında
ekspertiz ücreti ve kredi tahsis ücreti alınmaya devam
ediyor. İpotek verilmesine rağmen bu uygulamanın
doğru olmadığını düşünüyoruz. Limit tahsislerinde 10
binde 25 oranında alınan ücret konusunda da düzenleme
yapılmalı.”

“ORTAK ÇÖZÜMLERLE
ZOR GÜNLERİ AŞARIZ”

ASO Başkanı Ardıç, “Üretebileceğimiz ortak çözüm-
lerle bu zor günleri aşacağımıza inanıyorum. Aynı çatının
altındayız, reel sektörde yaşanan bir sıkıntı finans sek-
törüne de yansıyacaktır. Finansmana erişim noktasında
bankacılık sektörünün gerekli hassasiyeti göstereceğine
inanıyorum. Biz ülkemize güveniyoruz, gelecek yarın-
lardan umutluyuz” ifadelerini kullandı.

ASO’da yapılan istişare toplantısına, kamu ve özel
11 bankanın 20’ye yakın bölge müdürünün yanı sıra
ASO Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Osmanbeyoğlu,
Burcu Özbozkurt, Ertuğrul Onat ile ASO Genel Sekreteri
Prof. Dr. Mehmet Cansız, Genel Koordinatörü Prof. Dr.
Yavuz Cabbar, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ahmet
Dinçer ve Ekonomi Müşaviri Prof. Dr. Murat Çetinkaya
da katıldı.

ASO’dan bankalara çağrı!
Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, “Ekonomi politikalarının başarıya ulaşması için tüm

aktörlere fedakarlık düşüyor. Her hava koşulunda birlikte olmalıyız. Piyasanın zor günler geçirdiği
dönemlerde de kredi işlemlerinde daha duyarlı ve destekleyici bir rol üstlenmenizi bekliyoruz” dedi.

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinin ünlü tur-
şusunun yapımında kullanılan salata-
lığın bu yılki rekoltesi ve erken

başlayan hasadı üreticisinin yüzünü güldü-
rüyor.

Aşağı Çavundur Mahallesi'nde salatalık
tarlalarını ziyaret eden Çubuk Belediye
Başkanı Baki Demirbaş, yaptığı açıklamada,
turşu üretimi için ekimi yapılan salatalıkların
hasadına başlandığını söyledi.

Yaklaşık 4 bin hektarlık alanda yapılan
salatalık ekiminde bu yıl önemli bir rekolte
elde edildiğini dile getiren Demirbaş, herkes
turşu almaya, sebze almaya ilçelerine bek-
lediklerini belirtti.

İlçelerinde salatalıklara "yeşil altın" ismi
verildiğini hatırlatan Demirbaş, şunları
söyledi: "Coğrafi işaretli ürünümüz, Çubuk
turşumuzun ana maddesi salatalıklarımızın
hasat dönemi başladı. Tabii bu sene havaların
sıcak gitmesi vesilesiyle ürünlerimiz bir hafta
önce çıkmaya başladı. Bu seneki rekolte,
geçen yıllara göre çok daha artmış durumda.
Bu da son derece bizi ve üreticilerimizi sevin-
dirdi. Her geçen yıl pazar payımız gerek
ülkemizde gerekse yurt dışında artmaya
devam ediyor. Çubuk turşumuzun hammad-
desi salatalığımızın ana özelliği toros tipi
salatalıktan ev böyle kalem gibi küçük boylu
açık renkli ve kendine özgü kokusu olmasıdır.
İşte kendi topraklarımızda, kendi kaynak su-
larımızda ürettiğimiz Çubuk turşusunun çok
lezzetli olması bundan kaynaklıdır. Salatalık
gerçekten ilçemizin markası haline gelmiş-
tir.’"

Çubuk Ziraat Odası Başkanı Orhan Gül-
le de, "İlçemizin en büyük ekonomik girdi-
lerinden birisi olan salatalığın hasadına
başkanımızın katılımıyla başladık. Çiftçi-
mize destek ve imkan verildiğinde üretmek
için elinden geleni gösteriyor. Bu sıcakta
çiftçilerimiz arazide çalışıyor. Ellerinden
geldiği kadar Türkiye ekonomisine, ilçem-
izin ekonomisine faydalı olmaya çalışıyor."
diye konuştu.

Oluşturdukları iki ekiple salatalık üretici-
ne destek olduklarını dile getiren İlçe Tarım
ve Orman Müdürü Adnan Dumrul ise, "Her
gün iki ekibimiz hem hastalığını hem de
kontrollerini sağlamak için sahada bulunu-
yor. Özellikle köylerden gelen sebzelerin
hastalığı gibi ihbarları hızlı bir şekilde
değerlendiriyoruz. Onun dışında ürünleri
kontrol ediyoruz’." ifadesini kullandı.  (AA)

Çubuk'ta turşuluk
salatalığın rekoltesi

üreticiyi memnun etti

MM
amak Kadın Kooperatifi (MAKKOP)
Başkanı Saadet Teymur, Üreğil Millet
Bahçesi’nde kadınlar tarafından sür-

dürülen organik tarım faaliyetlerine ilişkin bil-
giler verdi. 

Teymur, "Mamaklı kadınlar tarafından isti-
hdam yaratmak ve kültürel mirasımıza sahip
çıkmak amacıyla kurulan MAKKOP, 2 bin 395
metrekarelik alanda domates, salatalık, biber, fa-
sulye ve patlıcan gibi pek çok ürünü tamamen
organik ve geleneksel yöntemlerle üretiyor,"
dedi.

Doğal kaynakları en etkin şekilde kullan-
mayı bilen ve “toprağın dilinden anlayan”
kadınların bir araya gelerek oluşturdukları
MAKKOP'un, unutulmaya yüz tutmuş ge-
leneksel lezzetleri geleceğe taşıdığını be-
lirten Teymur, "Kooperatifimizin geleneksel
yöntemlerle hazırlanan reçel, salça ve bak-
lagillerin yanında coğrafi tescil işareti al-
mayı başaran iki ürünü var. Bunlardan ilki
Ravak yoğurdu, diğeri ise Kutludüğün ekşi
mayalı ekmeği," ifadelerini kullandı.

Ravak yoğurdunun özelliklerine değinen
Teymur, "10 litre sütten sadece 1 kilo elde
edilebilen Ravak yoğurdu, yüksek besin de-
ğeriyle eşsiz bir şifa kaynağıdır. Sütün sadece
kaymağından elde edilen Ravak yoğurdu,
diğer yoğurtlara göre daha katı bir kıvama
sahip," dedi. Kutludüğün ekmeği hakkında da
bilgi veren Saadet Teymur, "Kutludüğün ma-
hallesi kadınları tarafından geleneksel yön-
temlerle yapılan Kutludüğün ekmeği, hiçbir
katkı maddesi içermiyor. Odun ateşinde pişir-
ilen bu ekmek, 600 yıllık bir geçmişe sahip,"
şeklinde konuştu.

Ravak yoğurdunun UNESCO kültür mi-
rası listesine alınması için başvuruda bulun-
duklarını belirten Saadet Teymur, "Bu baş-
vurunun sonuçlanmasını heyecanla bekliy-
oruz. Kültürel değerlerimizi korumak, yaşat-
mak ve gelecek nesillere taşımak için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz," dedi.

(Haber Merkezi)

Kadın dayanışmasının
adı MAKKOP

Makbule AKGÜL

BB
ES-AR’ın temmuz ayına ait açlık ve yoksulluk
raporuna göre, dört kişilik bir memur ailesinin
sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken

harcama tutarı Temmuz 2024 için 26 bin 401 lira oldu.
Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-

AR) temmuz ayına ait açlık ve yoksulluk verilerini açık-
ladı. Buna göre, dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı
beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı
Temmuz 2024 için 26 bin 401 lira oldu. Bekar bir
çalışanın yaşam maliyeti ise 30 bin 672 lira.

Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su,
yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için
yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tu-
tarı kısacası yoksulluk sınırı 72 bin 199 lira olarak kayıt-
lara geçti. Raporda, “2024 yılında da 17 bin 002 lira alan
asgari ücretli 26 bin 401 lira olan açlık sınırının yüzde
55,28 altında ücret alarak sadece karnını doyurabilmek-
tedir” değerlendirmesi yapıldı.

“SAĞLIKLI BESLENMENİN
MALİYETİ 880 LİRAYI GEÇTİ”

Büro Emekçileri Sendikası yaptığı açıklamada şöyle
dedi: “Tüm kamu emekçilerine, asgari ücretlilere, emek-
lilere insanca yaşayacak bir ücret talebimizi ısrarla tek-
rarlıyoruz. Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 880 li-
rayı geçti! 2024 yılında da asgari ücret açlık sınırının al-
tında kaldı. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma
ihtiyacını karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-

80’ini kiraya ödemek zorunda kalıyor.  Büyükşehirlerde
kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için
öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda
kalıyor. 

Tasarruf tedbirleri olarak sunulan servislerin kaldırıl-
masına hayır demek için yoksulluk sınırın üzerinde insan
onuruna yaraşacak bir ücret için seyyanen verilen zam
dahil bütün ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması için
mülakatın kaldırılması, liyakatin esas alınması için tasar-
ruf diye kamuya personel alımının ve destek personel
sayısının azaltılmasına karşı büro emekçilerinin mücade-

lesini büyütüyoruz. Bu sefalet düzeni sürdürülemez.
Krizin bedeli emekçilere ödettirilemez.”

Büro Emekçileri Sendikası Genel Başkanı Özer
Avanaş ise, “Artık bilinmesini istiyoruz. Bizler bir kez
daha fedakarlık yapmayacağız. Gerçeklikten uzak en-
flasyon verileriyle bizleri hergeçen gün yoksulluğa
sürükleyen TÜİK yöneticileri hakkında en kısa zamanda
suç duyurusunda bulunacağız.

Diğer taraftan uygulanan bu yoksullaşma poli-
tikalarına karşı da etkin bir mücadele takvimini planlay-
acağız” dedi.

“İnsanca yaşayacak ücret istiyoruz”
Büro Emekçileri Sendikası, “Tüm kamu emekçilerine, asgari ücretlilere, emeklilere insanca

yaşayacak bir ücret talebimizi ısrarla tekrarlıyoruz. Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 880 lirayı
geçti. 2024 yılında da asgari ücret açlık sınırının altında kaldı.” açıklamasını yaptı
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Mülkiyeti Kurumumuza ait olan aşağıdaki listede tapu bilgileri yazılı gayrimenkullerin, Sosyal Güvenlik Kurumu Taşınmazlarının Elektronik Ortamda Yapılacak Satışlarına İlişkin Yönetmelik maddelerine
göre Kurum internet sitesinde yer alan Elektronik Satış Portalı üzerinden açık artırma usulü ile 13-16.08.2024 tarihleri arasında satış ihalesi yapılacaktır.
Kurumumuz 2886 Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp gayrimenkul satış ihalesini yapıp yapmamakta tamamen serbesttir. Satış ihalesi ile ilgili verilen bilgiler taahhüt niteliğinde olmayıp genel bilgi ma-
hiyetindedir. İhaleye katılmak isteyenler, taşınmazın ihale dokümanını, e-Devlet Kapısı üzerinden Sosyal Güvenlik Kurumu Elektronik Satış Portalına giriş yaparak bedelsiz görebilir.
Satın alınmak istenilen gayrimenkul için belirlenen teminat bedelinin nakit olması halinde tahsilata yetkili bankalara yatıracaklardır. Teminatın, teminat mektubu olması halinde, herhangi bir Sosyal
Güvenlik İl Müdürlüğüne veya Sosyal Güvenlik Kurumu İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığına başvuru bitiş tarihi mesai bitiminden önce teslim edilmesi zorunludur. Teminat olarak, Devlet İhale Kanunu
ile Kamu İhale Kanunu’nda belirtilen tedavüldeki Türk parası, 19.10.2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamındaki kurum ve kuruluşlar tarafından verilen süresiz kesin teminat mektupları
kabul edilir. Başka teminatlar kabul edilmez.
Kurum, isteklilerin beyanlarını esas kabul edecek, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre ihaleye katılamayacak olanlar ve yasaklanmış kişilerde ihalenin kalması
ve bu hususun tespiti halinde ihale iptal edilerek, bu kişiler hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır.
Sosyal Güvenlik Kurumu Elektronik Satış Portalına e-Devlet ile giriş yapılarak ihaleye başvuru yapılabilir. İhale başvuru bitiş tarihinden sonra başvuru yapılamaz.
Daha fazla bilgi almak isteyenler Kuruma ait 0312 585 6135-0312 585 61 34 numaralı telefonlardan bilgi alabilirler.       

ELEKTRONİK SATIŞ PORTALINDA İHALESİ YAPILACAK OLAN GAYRİMENKULLERİN LİSTESİ

İl İlçe Mahalle Ada Parsel Yüz Başvuru Başvuru İhale İhale İhale İhale Tahmini

Ölçümü İmar  Başlangıç Bitiş Başlangıç Başlangıç Bitiş Bitiş Satış Teminat

(M2) Nitelik Durumu Tarihi Tarihi Tarihi Saati Tarihi Saati Değeri (TL) Tutarı

*Ankara Beypazarı Kurtuluş 151 15 1.144,92 Arsa Ticaret Alanı 05.08.2024 09.08.2024 13.08.2024 08:00 14.08.2024 08:00 3.435.000,00 171.750,00

*Ankara Beypazarı Kurtuluş 151 28 4.632,49 Arsa Ticaret AlanI 05.08.2024 09.08.2024 13.08.2024 08:15 14.08.2024 08:15 9.265.000,00 463.250,00

Ankara Çankaya Alacaatlı 60865 2 5.060,53 Arsa Konut Alanı 05.08.2024 09.08.2024 13.08.2024 08:30 14.08.2024 08:30 45.545.000,00 2.277.250,00

NOT: *Resmî Gazete’nin 11.09.2014 tarihli ve 29116 sayılı nüshasıyla yürürlüğe giren 6552 sayılı İş Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması İle Bazı Alacakların
Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun’un 27. Maddesine istinaden taşınmazlar KDV’den muaftır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066687

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

32 Kalem Kırtasiye Malzemesi Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/938535 
1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI KÜL-
TÜR VE TURİZM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :İşçi Blokları Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:50 Balgat

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124707569 - 3123113732
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :32 Kalem Kırtasiye Malzemesi Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :32 Kalem Kırtasiye Malzemesi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Kültür ve Turizm Bakanlığı-ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra 15 takvim günü içeri-
sinde tek seferde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra 15 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :13.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Muhsin Yazıcıoğlu Cad No:50 3 Kat Toplantı Salonu 

Balgat/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066804

KIRTASİYE MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi sıcak yaz günlerinde
larva oluşumlarının önüne geçmek için vektörlerle
mücadele çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

BelPlas AŞ Başkentin dört bir yanındaki yeşil alanlar ile
sulak bölgeleri ilaçlarken ANFA Genel Müdürlüğü ekipleri
ise park ve rekreasyon alanlarında detaylı temizlik çalış-
maları gerçekleştiriyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, toplum sağlığını koru-
mak için vektörle mücadele çalışmalarına aralıksız devam
ediyor. Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden BelPlas AŞ
sıcak yaz günlerinde sinek, sivrisinek ve haşere artışının
önüne geçilmesi amacıyla ilaçlama çalışmalarını yoğun-
laştırdı. Sulak ve yeşil alanlardaki ilaçlama çalışmalarına
ilave olarak ANFA Genel Müdürlüğü ekipleri ise park ve
rekreasyon alanlarında temizlik çalışmaları gerçek-
leştiriyor.  

VEKTÖRLERE KARŞI 7/24 MÜDAHELE

Durgun sular ve yeşil alanlarda üremeye başlayan larva,
sivrisinek, karasinek ve diğer haşerelere karşı  BelPlas
AŞ ekipleri hem karada hem de sulak alanlarda Başkentin
dört bir tarafında düzenli periyodlarla ilaçlama çalışması
gerçekleştiriyor.

Başkentte vektör popülasyonunu kontrol altına almak
için gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi veren BelPlas
AŞ İlaçlama Müdürü İsmail Dane şunları söyledi:

“BelPlas AŞ tarafından yürütülmekte olan vektörle mü-
cadele çalışmaları açıktan akan kanallar, göl, gölet, inşaat
altı su birikintileri, sazlık ve bataklıklarda ayrıca vatan-
daşlarımızın özellikle hafta sonlarında yoğun ilgi gösterdiği

park ve rekreasyon alanlarında halk sağlığını koruma adına
ilaçlama çalışmalarımız 7/24 esasına göre devam etmekte-
dir.”

Ekipler ayrıca menfezler, süs havuzları, çöp alanları,
foseptikler, dereler, ırmaklar, çaylar ve gübrelik alanları da
ilaçlıyor. 

ANFA’DAN DETAYLI TEMİZLİK ÇALIŞMASI

ANFA Genel Müdürlüğü ekipleri ise, Başkentliler
tarafından sıkça tercih edilen yeşil alanlar, park ve rekre-
asyon alanlarında bulunan çöp konteynırları başta olmak
üzere detaylı temizlik çalışması gerçekleştiriyor.

Vatandaşların temiz, hijyenik bir ortamda vakit geçir-
meleri için çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini dile ge-
tiren ANFA Genel Müdürlüğü-Peyzaj Mimarı Merve Ci-
hanbilir   temizlik çalışmaları ile ilgili olarak ‘‘Mogan
Parkı’nda günlük olarak temizlik, biçim, tırpan, çiçek
dikimi, ağaç dikimi ve budama gibi işlemleri yapıyoruz.
Parkımızda ayrıca günlük yaklaşık 2.5-3 ton civarında çöp
çıkarmaktayız. Vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve temiz bir
ortamda vakit geçirebilmeleri ve eğlenebilmeleri için ekip-
lerimiz çalışmalarını aralıksız sürdürüyor’’ ifadesini kul-
lanırken Göksu Parkı Mühendisi Selma Türkoğlu ise,
‘‘Vatandaşların Göksu Parkı’nda daha temiz ve yeşil bir or-
tamda bulunması ve güzel vakit geçirebilmesi için temizlik
çalışmasını aralıksız sürdürüyoruz. Ekip arkadaşlarımız
parkımızda günlük rutin olarak temizlik, budama işlemleri
yaparken süpürge araçlarımız ise parkımızdaki sert zemin-
leri süpürmektedir. Ekip arkadaşlarımız alandan günlük
yaklaşık 3 ton çöp çıkarmaktadır’’ dedi.   (Haber Merkezi)

ABB’den parklarda vektörle
mücadele devam ediyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden BelPlas AŞ sıcak yaz günlerinde sinek,
sivrisinek ve haşere artışının önüne geçilmesi amacıyla ilaçlama çalışmalarını yoğun-

laştırdı. Sulak ve yeşil alanlardaki ilaçlama çalışmalarına ilave olarak ANFA GenelMüdür-
lüğü ekipleri ise park ve rekreasyon alanlarında temizlik çalışmaları gerçekleştiriyor.  

AA
ltındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Battal-
gazi ve Solfasol Mahallelerini ziyaret etti. Mahalle
muhtarlarıyla görüşen, esnaf ve vatandaşlarla sohbet

eden Başkan Tiryaki, istek ve ihtiyaçlar hakkında bilgi aldı.
Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Battalgazi

ve Solfasol Mahallelerinde, mahalle muhtarları ve mahalle
sakinleriyle bir araya geldi. Göreve geldikten kısa bir süre
sonra mahalle muhtarlarıyla bir araya gelen ve mahallelerin
istek ve ihtiyaçları hakkında bilgiler alan Başkan Tiryaki,
mahallelerin taleplerini dinledi ve devam eden çalışmaları
yerinde inceledi. 

Başkan Tiryaki, ilk olarak mahalledeki parklarda devam
eden çalışmaları yerinde inceledi. Tiryaki, Battalgazi Ma-
hallesi Aile Sağlığı Merkezi'ni de ziyaret etti. Esnaf ve
vatandaşlarla bir süre sohbet eden Tiryaki, talep ve önerileri
dinledi. Başkan Tiryaki, daha sonra Solfasol Mahallesi'nde,
Ankara'nın manevi mimarı Hacı Bayram Veli'nin doğduğu
evde ve yapımı devam eden külliyede incelemelerde bu-
lundu. Bir süredir devam eden çalışmaları yakından in-
celeyen Tiryaki, belediye personelinden çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. Başkan Tiryaki'ye Altındağlı vatandaşlar
da büyük ilgi gösterdi. (Haber Merkezi)

Başkan Tiryaki’den mahalle ziyareti

ÇÇ
ankaya Belediyesi Açık Hava Sinema Günleri 24
Temmuz'da Keklikpınarı Pazar Yeri'nde başladı. 14
farklı noktada 6 hafta boyunca sürecek etkinlikte bir-

birinden güzel 4 film Çankayalılara nostalji dolu günler
yaşatacak. Çankaya Belediyesinin nostaljik "Açık Hava
Sinema Günleri" Temmuz ayı ile birlikte başladı. 

İlçenin birçok farklı noktasında 8 Eylül'e kadar sürecek
Sinema Günleri'nin ilk gösterimi, Dikmen Keklikpınarı
Pazar Yeri'nde "Bursa Bülbülü" filmi ile başladı. Mahalle

kültürünün yeniden yaşanmasını sağlayan etkinliğe 7'den
77'ye Çankayalılar büyük ilgi gösterdi. Etkinlikte sıcak ve
taze patlamış mısırın yanı sıra gazoz, su ve çay ikramı
yapıldı. Sinema Günleri, 14 farklı noktada yapılacak gös-
terimlerle Çankayalılara nostalji dolu günler yaşatacak.
Çankaya Belediyesi, son dönemin sevilen filmleri; Bursa
Bülbülü, Turna Misali, Şimdi ya da Asla (The Bucket List)
ve Yürüyen Şato (Howl’s Moving Castle) filmlerini Baş-
kentlilerle buluşturuyor.                           (Haber Merkezi)

Çankaya'da Açık Hava Sinema Günleri başladı



Makbule AKGÜL

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi,
MESEM’lerin çocuk işçiliği ve çocuk cinayet-
lerini artışına neden olduğunu belirterek “Devlet

eliyle işçileştirilmenin hayata geçirildiği bu süreçte
doğal olarak ailesinin maddi durumu kötü olan çocuklar
MESEM’in ağına düşüyor. Çocuk işçiliğinin yasal ze-
mini de devlet eliyle oluşturuluyor. Salı günü asansör
boşluğuna düşen stajyer öğrenci hayatını kaybetti. Son
11 yılda ise en az 695 çocuk işçi hayatını kaybetti” dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi,
Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) Programı’yla ilgili
açıklama yaptı. MESEM’in çocuk işçileşmesinin yasal-
laştırılması için hayata geçirilen bir proje olduğunu, son
11 yılda ise en az 695 çocuk işçinin hayatını kaybettiğini
belirten İlgezdi, şunları kaydetti:“Salı günü Ankara’da
bir inşaatın asansör boşluğuna düşerek hayatını kaybe-
den stajyer öğrenci yüreğimize bir kor ateş daha dü-
şürdü. Henüz 15 yaşında olan bir çocuğun staj adı
altında çocuk sömürüsü bir evladımızı daha hayattan
kopardı. 2006 yılında ‘meslek lisesi memleket meselesi’
sloganıyla çocuk işçiliğini arttırmak amacıyla yola çı-
kılan MESEM programı binlerce çocuğun işçileşmesini
yasal zemine oturtan bir projedir. Çocuk işçiliğinin yasal
zemini de devlet eliyle oluşturuluyor. 2024 yılında be-
davaya çalıştırılan öğrenci-işçiler için patronlara 1 mil-

yar 698 milyon TL ödenirken, son üç yılda MESEM
programlarına aktarılan kamu kaynağı 15 milyar liraya
yaklaştı. MESEM eliyle çocuklar işçileşirken, sermaye
severlerin cebi doldurulduğu yetmezmiş gibi üstüne üc-
retsiz iş gücü kaynağı sağlanıyor. Asıl memleket mese-
lesi geleceğimiz olan çocuklarımızın ruhsal ve bedensel
sağlığını korumaktır.”

“695 ÇOCUK İŞÇİ
İŞ CİNAYETİNE KURBAN GİTTİ”

İlgezdi konuşmasını şöyle sürdürdü: “MESEM ara-
cılığıyla ortaokulu bitiren öğrencileri örgün eğitimden
kopararak haftanın dört günü bedava işgücü olarak ser-
maye severlerin sömürüsüne sunan MEB şimdi de yaz
döneminde ‘beceri geliştirme programı’ adı altında 7 ve
8’inci sınıftan itibaren tüm öğrencilerin katılabileceği
zanaat atölyeleri açıyor. Devlet eliyle işçileştirilmenin
hayata geçirildiği bu süreçte doğal olarak ailesinin
maddi durumu kötü olan çocuklar MESEM’in ağına dü-
şüyor. Çocuklarımız sağlıklarını, çocukluklarını ve
gençliklerini işyerlerinde bırakmak mecburiyetinde ka-
lıyor.

Son 11 yılda 695 çocuk işçi iş cinayetine kurban
gitti. 695 ulaşılabildiğimiz rakam, kayıtlı çalışmayan ço-
cuklarımız var, kayıtlara yansıtılmayan iş cinayetlerinin
var olduğunu da maalesef biliyoruz. Ülkemizde çocuk
işçilik 4-8 yaş aralığında başlıyor. Mevsimlik tarım iş-

çiliği yapan; sokakta mendil satan, cam silen çocukları
görüyoruz. 10-12 yaşlarda tekstil ve metalde çalışan ço-
cukları görüyoruz. Milyonlarca çocuk işçi, ülkemizin
bir diğer acı dolu tablosudur. Çocuklarımızın ruhsal ve
bedensel gelişimi için, hayatta kalabilmeleri için çocuk
işçiliğini önlemek en asli görevimizdir, mesleki eğitim
alan çocuklarımızın sağlıklı ve güvenli iş ortamında eği-
tim almaları için bütüncül ve koruyucu çalışmalar bir an
önce hayata geçirilmelidir.”
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PKK’ye karşı mücadele
Türkiye ile Suriye’yi

bir araya getirecek mi?..

Ertan GÜNÇİNER

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, geçtiğimiz günlerde
Sky News Arabia’ya Türkiye’nin Suriye politikasında
geldiği son noktayı daha iyi değerlendirmemizi sağla-
yan bir demeç verdi...

Demecin bir bölümü bugünlerde oldukça popüler
bir söylem haline gelmiş olan “normalleşme” ile ilgi-
liydi...

“Normalleşme”nin muhatabı ise artık olması ge-
rektiği gibi “Suriye Devlet Başkanı” olarak kabul edi-
len Beşar Esad yönetimindeki Suriye hükümetiydi.

***
Bakan Fidan, demecinde, “Bölgedeki kardeş ve

dost ülkelerle normalleştiğimiz gibi Suriye ile de belli
noktalarda adımları tabii ki atmak istiyoruz, Cumhur-
başkanımız bu konuda en üst düzeyde zaten politika
ilanını yaptı. Nedir o? Biz aramızdaki mevcut sorunları
çözmek için her türlü diyaloğu her türlü seviyede
Cumhurbaşkanlığı dahil olmak üzere yapmaya hazırız”
ifadesini kullandı...

Yıllar sonra gelinen bu nokta hiç kuşkusuz olum-
ludur; ancak “mevcut sorunlar” öyle ufak-tefek sorun-
lar değildir. On yılı aşkın bir süre boyunca iki ülke
arasında yaşanan “gayri resmi” bir savaşın açtığı ya-
ralar söz konusudur...

Bunların başında Türk Silahlı Kuvvetlerinin ve
Türkiye tarafından desteklenen “Esad muhalifi” çeşitli
güçlerin birleştirilmesiyle oluşturulan “Suriye Milli
Ordusu”nun (eski ÖSO) Suriye’nin kuzeyindeki var-
lığı gelmektedir. Suriye hükümeti, sebebi ne olursa
olsun “kendisinin izni ve talebi olmadan o ülkede asker
bulunduran ve meşru hükümeti devirmek için yıllardır
mücadele eden güçleri himayesi altına alan” bir güçle
“ön koşulsuz” olarak müzakere masasına oturmayı
reddettiğini bir çok kez açıklamış bulunuyor.

***
Bu konu, Bakan Fidan ile görüşen muhabir tarafın-

dan da dile getiriliyor. Muhabir, Suriye Hükümeti
adına yapılan açıklamalarda “Türk askerlerinin Su-
riye’den çıkması için bir zaman çizelgesi” verilmesi
talebini hatırlattığında Fidan şu cevabı veriyor:

“Bize şu ana kadar yapılmış herhangi bir şart yok.
Zaten ortaya konan, bizim perspektifimizde olan so-
runlar var, onların perspektifinde olan sorunlar var.
Eğer zaten görüşmeden birbirimize şart koyacaksak
görüşmenin bir anlamı yok. Görüşme dediğiniz şey
medeni bir şekilde zaten bu sorunları çözmek için var,
insanlar bunları çözmek için görüşürler.”

Gelinen noktada “alt seviyelerde” yapılan görüş-
melerde hangi noktaya gelindiğini bilemiyoruz, ancak
kısa süre önce Suriye Dışişleri Bakanlığı tarafından bu
konuda yapılan açıklamada şu ifadenin kullanıldığı bi-
liniyor: “Suriye Arap Cumhuriyeti, iki ülke arasındaki
ilişkilerin normal seyrine dönmesiyle arzulanan sonuç-
lara ulaşılabilmesi için bu yöndeki her türlü girişimin
net temeller üzerine inşa edilmesi gerektiğini ve bu te-
mellerin başında da Suriye topraklarında yasa dışı ola-
rak bulunan güçlerin geri çekilmesi ve sadece
Suriye'nin değil Türkiye'nin de güvenliğini tehdit eden
terörist gruplarla mücadelenin geldiğini teyit eder.”

***
Kısaca özetlersek, yıllardır karşıt kamplarda birbi-

riyle mücadele etmiş olan iki hükümet bugün gelinen
noktada ilişkilerini normalleştirmek isteğinde birleşi-
yor, ama bu isteğin gerçekleşmesinin önünde aşılması
güç engeller var...

Peki, bu engelleri aşacak ortak bir nokta bulunabilir
mi?..

Bakan Fidan’ın yaptığı açıklamada böyle bir nok-
taya işaret ediliyor: Bölgedeki PKK/PYD varlığına son
vermek.

***
Fidan açıklamasında, “Terörizm konusunun Suri-

ye’den temizlenmesi gerekiyor” dedikten sonra şöyle
devam ediyor:

“Özellikle PKK’nın işgal ettiği Arap toprakları var
büyük ölçüde, ele geçirdiği petrol tesisleri var. Yani
Suriye halkının kaynaklarını gasp eden bir örgüt var,
yani bununla savaşıp bunun elindeki petrolü, enerji
kaynaklarını alıp Suriye halkına geri vermemiz gere-
kiyor, çünkü bu insanlar kazandıkları parayla, çaldık-
ları servetle hem Suriye halkına karşı hem Türk
devletine karşı muazzam bir savaş içerisinde.”...

Bu saptama ilişkilerin normalleştirilmesi açısından
önemli; çünkü PKK bölgede ABD hesabına Türkiye
ve Suriye hükümetlerine karşı bir vekalet savaşı yürü-
türken el koyduğu petrol ve enerji kaynaklarından elde
ettiği gelirlerle silahlanıyor. Bu gerçek, iki hükümet
arasındaki ilişkilerin normalleşmesi ve PKK’ye karşı
işbirliğinin geliştirilmesi açısından objektif bir temel
oluşturuyor.

***
Nitekim, Bakan Fidan söz konusu açıklamasında

benzer bir örnek oluşturabilecek olan Türkiye-Irak iliş-
kilerine değinirken şunları söylüyor: “PKK Irak’ın her
yerini kanser hücresi gibi sarıyor. Bu bizim sorunumuz
olmaktan çıkıp Irak’ın bir milli güvenlik sorunu oldu.
(...) Irak hükümetiyle biz bu konuda perspektif birliği
içerisindeyiz, yani bölgenin silahtan arındırılmış, terö-
ristlerden arındırılmış, çatışmadan arındırılmış bir yer
olması lazım. DEAŞ de olsa bunlar yok edilmeli, PKK
da olsa bunlar yok edilmelidir. (...) Sudani (Irak Baş-
bakanı) hükümeti bunu yapmaya çalışıyor, biz de on-
larla beraber bunu gerçekleştirmeye çalışıyoruz.”...

Burada dikkat çeken nokta şudur: Fidan Irak’ta
PKK’ye karşı mücadele ederken Irak Hükümeti ile iş-
birliği gereğini açık bir şekilde belirtiyor. Buna karşı-
lık, Suriye’de PKK’ya karşı mücadele söz konusu
olduğunda “Suriye hükümeti” ile değil “Suriye halkı”
ile işbirliği yapmaktan, PKK’nin el koyduğu kaynak-
ları “Suriye halkına vermek”ten söz ediyor. O zaman
da Suriye hükümeti yetkililerinde “Sözü edilen bu ‘Su-
riye halkı’ acaba Suriye Milli Ordusu adı verilen mu-
halifler mi?” kuşkusu doğuyor...

Bu kuşkunun giderilmesi, iki ülke arasındaki iliş-
kilerin normalleşmesinin açısından atılacak bir ilk
adım olabilir.

“MESEM’le çocuk işçiliğinin yasal
zemini devlet eliyle oluşturuluyor”

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, MESEM’lerin çocuk işçiliği ve
çocuk cinayetlerini artışına neden olduğunu belirterek, “Çocuk işçiliğinin yasal ze-
mini de devlet eliyle oluşturuluyor. Salı günü asansör boşluğuna düşen stajyer öğ-

renci hayatını kaybetti. Son 11 yılda ise en az 695 çocuk işçi hayatını kaybetti” dedi.

Tolga ALCA

Sokak güvenliği ve hayvan hakları yasa teklifinin
sokak güvenliği ve toplumun genel güvenliğini
sağlama iddiasıyla getirildiğini ancak bu haliyle

bunun imkansız olduğunu belirten DEVA Partisi
Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili
Mehmet Emin Ekmen, eksikleri giderilmediği müd-
detçe bunun sadece bir aldatmacadan ibaret olacağını
ifade etti. Teklifin Meclise gelme nedeninin, sokak-
ların insanlar için güvenli hale getirilmesi olduğunu
hatırlatan Ekmen, paydaşlarla işbirliği yapılmadığı
için teklifin bu haliyle problemi çözemeyeceğini söy-
ledi. Ekmen, “Bu teklifin buraya sunulmasının sebebi
sokakların üç dört yıldır,  çocuklar, anneler, yaşlılar
ve hastalar için güvenli olmaktan çıkmasıdır.  Bu ya-
saya muhalefet eden hiçbir milletvekilinin Tunahan
için, Mustafa için, Mahra için oynanamaz hâle gelen
sokakları, Hacı amcanın sabah namazında camiye gi-
derken geçilemez olan sokakları, Ayşe veya Fatma
teyze için evinin etrafında bir tur atılamaz hâle gelen
mahalleleri savunacak hâli yoktur” dedi.

“TALİMAT VEREREK KAMPANYA
YAPARAK SORUNLAR ÇÖZÜLMEZ”

Medya gücü kullanılarak muhalefetin yasa tekli-
fine sadece hayvan hakları açısından itiraz ediyor gibi
gösterildiğine dikkat çeken Ekmen, şunları söyledi:
“Bu meseleyi kökünden çözecek bir teklif getirilmiş
de muhalefet buna sadece hayvan hakları açısından
itiraz ediyor algısı kamuoyuna verilmiştir. Bu büyük
bir aldatmacadır. Muhalefetin en önemli itirazı bu tek-
lifin gerçekçi ve uygulanabilir olmamasındadır. Bu
teklifin en büyük sorunu aslında AK Parti'nin son on
yılda her geçen gün artan bir şekilde, usulün esasa
mukaddem olması ilkesinin çiğnenmiş olmasıdır. Bu
bir mecelle kuralıdır, herhangi bir konu gündeme ge-
leceği zaman bununla ilgili hazırlıkların gerekliliğine
işaret eder. Söz konusu güvenlik sorununun paydaş-
larla işbirliği yapılmadan çözülemeyeceğinin altını
çizen Ekmen, “Bu mesele paydaşlarla konuşulmadan,
sorunun taraflarıyla konuşulmadan, uzlaşı sağlanma-
dan sadece kanun çıkartmakla çözülecek bir mesele
değildir. Eğer talimat veya kanun yeterli olsaydı,
Sayın Cumhurbaşkanının talimatıyla Merkez Banka-
sının faizi düşürmesiyle birlikte ekonomik sorunları-
mız biterdi, TÜİK'in enflasyonu düşük göstermesiyle
birlikte emekli rahat nefes alırdı. Sayın Cumhurbaş-
kanı 20 yıldır gittiği her yerde en az 3 çocuk öneriyor,
doğurganlık hızı tarihin en düşük noktasına gelmiş.
Demek ki kanun çıkartarak, talimat vererek, kam-
panya yaparak sorunlar çözülmez; sorunlar ancak ger-
çekçi bir çözümle, bütün paydaşlarla birlikte ele
alınarak çözülür” diye konuştu.

Ekmen, şöyle devam etti: “CHP'li belediyeler,
yasa bu haliyle çıktığında bunu uygulamayacaklarını
belirtiyor. Belediyelerin yüzde 60'ının uygulamadığı
bir yasa çıkacak, sonra AK PARTİ topluma 'Ben ya-
sayı çıkarttım ama CHP'liler uygulamıyor, sorun
bunlarda.' mı diyecek? Belediyeleri meselenin tar-
tışmasına katmayan bir yaklaşımla, 22 yıllık za-
manda özellikle sokakta köpek nüfusunun artışıyla
ilgili muhasebe yapmayan bir yaklaşımla bu sorun
çözülebilir mi? 5199 sayılı Kanun ile 5996 sayılı
Kanun'a sürekli referans veriliyor, biri Hayvanları
Koruma Kanunu, diğeri Veterinerlik Kanunu. Her
ikisi de buraya geldiğinde, biri Çevre Komisyo-
nunda, İçişleri ve Adalet Komisyonuyla birlikte gö-
rüşülmüş; diğeri, Tarım Komisyonunda, Avrupa
Birliği Uyum Komisyonu ile Çevre Komisyonuyla
birlikte görüşülmüş. Bu yasa ise sadece tarım ko-
misyonunda görüşülüyor, alt komisyona sevk et-
mekten vazgeçtik, diğer paydaş komisyonların dahi
sürece katılımı yok.”

“BÜTÇE BİR TERCİH MESELESİDİR”
Uygulanabilir, sokakları gerçekten güvenli hale

getirecek bir yasa için çaba sarf edilmesi gerektiğini
dile getiren Ekmen, “Bu yasa yürürlüğe girdiği anda,
değil kısa bir sürede, uzunca bir süre içerisinde dahi
sokakları güvenli hale getiremeyecektir. Mademki
insan canını esas almakla birlikte, Allah'ın yarattığı

diğer bütün canları da önemsiyoruz; o zaman gelin,
Meclisin uzatmaları oynadığı bir günde yirmi üç saat
çalışma yaparak, önce AK PARTİ dinamiklerinin
kendi içinde, sonra diğer paydaşlarla, sonra Meclisin
bütün komisyonlarıyla birlikte sağlıklı bir süreç yü-
rütülerek yapılacak bir yasa için çaba sarf edelim” ifa-
delerini kullandı. Öte yandan hükümetin bütçe
yönetimi ve ekonomi politikalarını sert bir dille eleş-
tiren Ekmen, “Bütçe bir tercih meselesidir” diyerek,
iktidarın tercihlerinin ekonomi üzerindeki olumsuz
etkilerine dikkat çekti. Ekmen, asgari ücretlilere zam
yapılmamasından gelir adaletsizliğine, 2018 sonrası
sürdürülen başına buyruk politikalardan, iktidar ter-
cihlerinin ekonomi politikaları üzerindeki olumsuz et-
kisine kadar çok sayıda konuda eleştirilerde bulundu.
Ekmen, hükümetin ekonomi politikalarının tutarsız-
lığına dikkat çekerek, “Asgari ücretliye 1 Temmuz'da
zam verilmemesinin bir izahı yoktu. Bunlar enflas-
yonu artırır denildi ama aynı dönemde yüzde 38 ora-
nında verilen enerji zammının ve buna endeksli
olarak yakıtlara gelen zammın enflasyona etkisinin
dikkate alınmadığı bir mantıkla karşı karşıyayız.
Bugün değil 12 bin 500 ya da artırılmış bir asgari üc-
reti de emekliye versek, emin olun emeklinin evine
giren et miktarı, emeklinin pazar alışverişi artmaya-
cak” dedi. Gelir adaletsizliğinin vahim boyutlara ulaş-
tığını vurgulayan Ekmen, “Bugün eğer bir emeklinin
evi yoksa, Ankara'da, İzmir'de, İstanbul'da en kötü ev
kirasının 8-10 bin liradan aşağı olmadığı bir dönem
içindeyiz. Lüks yerler dolup taşıyor ama emekli evine
bırakın eti, bir kilo tavuk eti ya da kırıntısı götürmekte
bile zorlanıyor. Gelir adaletsizliği uçuruma dönmüş
durumda” diye konuştu. 

“İHALELER DENETİM ALTINA ALINMALI”
Ekonomik sorunların temelinde 2018 sonrası uy-

gulanan politikalar ve Türk tipi Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sisteminin yattığına dikkat çeken Ekmen,
“TUİK vesaire haklı olarak eleştiriliyor ama büyük
fotoğrafa baktığımızda bizim iç ve dış borçlanmamı-
zın da gelir adaletsizliğinin de sebebi 2018'den sonra
başına buyruk politikalardır ve bu da maalesef Türk
tipi Cumhurbaşkanlığı sistemiyle eşleşmektedir”
dedi. Kayıt dışı ekonominin geldiği boyutu da eleşti-
ren Ekmen, sözlerini şöyle sürdürdü: “Genel Başka-
nımız Sayın Babacan da ifade etti; birçok alanda kayıt
dışılık var ama biz şu anda kayıt dışı bir IMF prog-
ramı uyguluyoruz adeta. Sıkı bir maliye ve para poli-
tikası bir ülkenin ekonomisini düzeltmez. Biz
gidiyoruz IMF'ye sunumlar yapıyoruz, beğeniler alı-
yoruz ama IMF ile kameralar önünde bir imza atılmış
olsaydı, IMF'nin ve Dünya Bankası'nın sosyal riski
azaltma başlığı altında programa koyacağı maddelerle
bugün emeklinin, asgari ücretlinin ve en az gelir gru-
bunun durumu daha iyi bir noktada olabilirdi.” Son
olarak bütçe yönetimindeki tercihler konusunda da
sert eleştirilerde bulunan Ekmen, “Davetiye yoluyla
ihale sistemine son verilse, deprem ihaleleri denetim
altına alınsa, kur koruma mevduat programı bu kadar
inatlaşılarak sürdürülmese, kamu-özel işbirliği proje-
lerine dokunulsa, Devlet Malzeme Ofisi'nin alım sis-
temine müdahale edilse, kayıt dışılığa son verilse ve
artık filo halinde özel uçak saltanatından vazgeçilse,
emekliye değil bu 12 bin 500 lirayı 17 bin lira yap-
mak, açlık sınırı kabul edilebilecek 25 bin liraya kadar
da bir destek vermek mümkün olacaktır ama maalesef
bu iktidar bunu tercih etmemiştir” ifadelerini kullandı.

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin
Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, sokak güven-
liği ve hayvan hakları yasasına dair değerlendir-
melerde bulundu. Ekmen, paydaşlarla işbirliği

yapılmadan çözüme ulaşılamayacağını vurguladı.

Makbule AKGÜL

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı Erkan Baş,
“Türkiye’nin içinde bulunduğu durumun sorum-
lusu emekliler, işçiler, memurlar, halk değildir. So-

rumlu, iktidarın beslediği zenginlerdir. Zaten vergisini
verenden daha fazla vergi almak için paket getiriyorlar
önümüze. Birinci imzacısı kendisi vergi vermeyen bir mil-
letvekili” dedi.

TİP Genel Başkanı Erkan Baş, TBMM’de basın top-
lantısı düzenledi. İktidarın ekonomi politikaları, sokak
hayvanlarına ilişkin kanun teklifi ve MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli’nin dün paylaştığı 154 kişilik listeye ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Baş, şöyle konuştu: “Dün
MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin bir açıklaması oldu. 154
kişiden oluşan bir listeye ilişkin olarak ki bu listenin büyük
bir çoğunluğu Sinan Ateş cinayetinin üzerinin örtülmesine
izin vermeyen, gerçeğin peşinden koşan, haberin peşinden
koşan gazeteci arkadaşlarımıza aitti. Bir de içlerinde benim
de olduğum kimi siyasetçilerin, yine belli oluyor ki bu sü-
rece ilişkin yaptığımız açıklamalar, değerlendirmeler ne-
deniyle böyle bir listeye dahil edildiğimiz aslında Bahçeli
tarafından o kara kaplı defter açılarak kabul de edilmiş
oldu. Eğer bu bir tehdit ise yarım adım geri atan namert-
tir.”

“GERİ ADIM ATMAYACAĞIZ”
Baş konuşmasını şöyle sürdürdü: “Biz, birilerinin he-

defi olacağız diye doğru bildiklerimizi söylemekten bir
adım değil, yarım adım bile geri atmayacağız, bunu herkes
bilsin. Bana göre esas hedef biz değiliz çünkü onlar bizi
iyi tanırlar, öyle tehdite pabuç bırakmayacak bir geleneğin
temsilcisi olduğumuzu bilirler. Dolayısıyla bizi hedef tah-
tasına yerleştirirken aslında gazetecileri ve halkı sustur-
maya çalışıyorlar. Genel seçimlerden sonra bir tane MHP
milletvekili sizin yaşadığınız derde bırakın deva olmayı,
onu dillendirdi mi? 13-14 aydır Türkiye’de MHP’ye oy
verenler de dahil olmak üzere söylüyorum, yurttaşların
hiçbir derdi, sıkıntısı yok mu? Bir tane MHP milletvekili
herhangi bir konuda vatandaşın derdini şu kürsüde söyle-
sin, böyle siyasi parti mi olur? Bütün dert, saraydan gelen
kanun tekliflerine el kaldırıp indirmek. AKP’nin başına ge-
lenler onların da başına gelecek. Bütün bu sürecin ortağı-
dır. AKP nasıl kaçamayacaksa onlar da kaçamayacak.

Meclis geçen dönem bir Hayvan Hakları Araştırma
Komisyonu kurdu. Aylarca çalışmanın ardından bir raporu
oy birliğiyle hazırladılar. O rapor Genel Kurul’da da gö-
rüşüldü. Bu sorunun nasıl çözüleceği konusunda TBMM
antetli bir belge var ortada. İktidar geride kalan dönemde
altına imza attıkları o görevleri yerine getirmedi. Bir kanun
yapacaksa neden konunun uzmanlarına sormuyorsun? Ko-
misyon başladı ve İletişim Başkanlığı’nın trol orduları bu
kanuna karşı argüman geliştiren milletvekillerini çeşitli ve-
silelerle hedef haline getirdiler. İkinci gün oturum başlar-
ken AKP’li milletvekilleri dediler ki ‘Biz bazı şeyleri
yanlış yazmışız, bunları düzelteceğiz.’ Trol ordularının linç
etmeye çalıştığı muhalefet milletvekillerine teşekkür edi-
yorlar. Demek ki yanlış yapıyormuşsunuz. 12 saat sonra
siz de yanlış yaptığınızı kabul ettiniz. Diğer yanlışlarda da
yarın öbür gün biz haklı çıkınca ne olacak?”

“VERGİSİNİ VERENDEN DAHA FAZLA
VERGİ ALMAK İÇİN

PAKET GETİRİYORLAR ÖNÜMÜZE”
Baş konuşmasını şöyle sonlandırdı: “AKP Genel Baş-

kanvekili Elitaş, ‘EYT’nin 5 yıllık maliyeti 300 milyar
dolar’ demiş. Elitaş diyor ki, ‘EYT’nin bize maliyeti aylık
5 milyar dolar.’ Bölün bunu EYT’li sayısına, 75 bin lira
yapar. 75 bin lira maaş alan EYT’li gördünüz mü hiç?
AKP’nin Genel Başkanvekili matematik bilmiyorsa vay
bizim halimize. Ülkede her şey çok güzel gidecek ama bu
işçiler, emekçiler, alın teriyle yaşayanlar yük oluyor bun-
lara. Buna inandırmaya çalışıyorlar. Türkiye’nin içinde bu-
lunduğu durumun sorumlusu emekliler, işçiler, memurlar,
halk değildir. Sorumlu, iktidarın beslediği zenginlerdir.
Vergi paketi diye getirdikleri kanunun birinci imzacısı ken-
disi imza vermeyen birisi. Zaten vergisini verenden daha
fazla vergi almak için paket getiriyorlar önümüze, birinci
imzacısı kendisi vergi vermeyen bir milletvekili.”

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş, “Türki-
ye’nin içinde bulunduğu durumun sorumlusu emekliler,
işçiler, memurlar, halk değildir. Sorumlu, iktidarın bes-
lediği zenginlerdir. Zaten vergisini verenden daha fazla

vergi almak için paket getiriyorlar önümüze. Birinci
imzacısı kendisi vergi vermeyen bir milletvekili” dedi.

“Vergi paketinin birinci
imzacısı, vergi vermeyen

bir milletvekili”
“İşbirliği yapılmadan çözüme ulaşılamaz”
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Aralarında siyaset bilimciler, ekonomistler, gazeteciler,
hukukçular ve emekli askerlerin olduğu 154 kişilik bir
fişleme listesi var. Eskiden bu tür listeler, binbir güçlükle
elde edilir, gazetecilerin eline öyle kolay kolay düşmezdi;
açığa çıkmışsa skandal olurdu. Şimdi ise fişleme listeleri
kürsülerden ilan ediliyor ve herkese parmak sallanıyor.

Konu malum, öyle üzerinden atlanacak gibi değil.
Çünkü, artık MHP’ye uzanan ilişki ağlarının alenileştiği
Sinan Ateş cinayetinin tartışılmasının engellenmesi için çok
planlı biçimde ortam terörize edilmeye başlandı. Tüm oklar
MHP’yi işaret ettiğinden hırçınlığın seviyesi de artıyor.

Bahçeli, MHP’yi eleştirenlerden oluşan 154 kişilik bir
liste açıkladı ve “Günü geldiğinde bu dosya eyleme geçe-
cektir” dedi. Meğerse, Sinan Ateş cinayetinde kendilerinin
mağdur edildiği iddiasıyla hukuki yollara başvurmuşlar.
Gerek- çeleri, bahsedilen 154 kişinin, bazı MHP’lilerin
cinayetin işlenmesindeki rollerini anlatması… Listede
siyasi parti genel başkanlarından gazetecilere herkes var.  

Deli saçması olduğundan hukuki açıdan herhangi bir
işlem yapılması imkansız… Bu gerçeği, MHP’lilerin
bilmediklerini düşünemeyiz ancak amaç zaten hukuki
sonuç almak değil, fişlemek, kışkırtılmaya, tahrik olmaya
hazır tabanına hedef göstermek; bu yolla herkesi sindirmek,
susturmak…

Çünkü MHP’nin eleştirilemeyeceği iddiasındalar.
Nitekim, mağdur sıfatıyla mahkemeye verdikleri dilekçede
MHP için “Türk milletinin kadim hikâyesini temsil eden
ve tarihsel tecrübenin bugünkü adresi ve kurumsal
merkezidir." tanımlaması yapılıyor. Zannedersiniz ki MHP,
1969 yılında kurulan bir parti değil de efsanedeki Er-
genekon’dan çıkışı sağlayan bir siyasal yapı. Anlaşıldığı
üzere siyasal bir hiyerarşi oluşturup tepeye de kendilerini
yerleştiriyorlar. MHP’yi eleştirmek Türk Milletini
eleştirmek sayılıyor; böylece tarih ve partiler üstü olma id-
diası ortaya atılıyor ve Türk milliyetçiliğinde “adres biziz”
deniliyor. Oysa, MHP de diğer partiler gibi herhangi bir
parti.

Hal böyle olunca CHP Genel Başkanı Özgür Özel de
listeye giriyor, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ
da…

Kendisine dokunulmaz, her türlü sorgulamadan muaf
bir zemin oluşturan MHP, bu yolla kriminal ilişkilerini gi-
zlemenin derdinde. Bu boşuna bir çaba olur. Çünkü,
MHP’nin tarihi, bu ülkenin karanlık tarihidir aynı zamanda.

1970’li yıllarda Çorum’da, Kahramanmaraş’ta
Alevilerin, sosyalistlerin evlerine kırmızı işaret koyan,
“Allah için savaşa” yazılarını yazan, belli kentlerde toplu
vahşet gerçekleştiren, komanda kampları kuran da MH-
P’dir, Kürtlere karşı geliştirilen nefret söylemlerinin mimarı
da…

TİP’li 7 öğrenciyi boğarak, Doğan Öz’ü, Abdi
İpekçi’yi, Kemal Türkler gibi sayısız düşünce ve mücadele
insanını öldürenler de MHP ve Ülkü Ocakları ile ilişkili
kişilerdi.

Son dönemlerde de birçok gazeteci, siyasetçi MHP’ye
yönelik en küçük eleştiri sonrasında saldırıya uğradı. Öyle
ki, artık vuracak, öldürülecek solcu kalmadığından olsa
gerek birbirlerini kırmaya başladılar.

Sinan Ateş cinayeti, böyle bir cinayet…
Dolayısıyla MHP fişlemeleri şaşırtıcı ve yeni değil. Ge-

lenek devam ediyor.

Kelime ATA

KÖşEGEN

Maraş’tan bugüne
MHP işaretlemeleri

Davanın KABULÜ ile: Ankara ili, Yenimahalle ilçesi, İlkyerleşim Mah./Köyü, C.N23:,
H.N:136, BSN:2'de nüfusa kayıtlı, 34436440390 TC kimlik nolu, Londra / İngiltere
07/11/2005 doğumlu, Abbas Shukur ve Suhad kızı, Ayshagul Abdullah'ın; "Ayshagul"
olan önadının "AYSHAGUL ABBAS" ve "Abdullah" olan soy adının ise "SHAKOOR" ola-
rak değiştirilmesine, karar verildiği ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2067281

T.C. ANKARA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/336 Esas KARAR NO : 2024/402
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2067309

ANKARA 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/338 Esas KARAR NO : 2024/349

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2024 tarih ve 479 sayılı kararı ile  onayla-
nan, “Altındağ İlçesi, Karapürçek Mahallesi, 24457 ada 4 nolu parsel ve 21240 ada gü-
neyinde kalan “Park Alanı”na ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile
birlikte tadilen onaylanan  1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği” Başkanlığımız
ilan panosunda bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066509

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Makbule AKGÜL

TBMM’de, CHP adına ‘vergide adalet’ için yasa
teklifi veren Ankara Milletvekili Umut Akdo-
ğan, “Önerimiz şudur; gelir vergisi dilimlerinin

oranını 5 puan düşürmeliyiz. Gelir vergisinin tutarlarını
da arttırmalıyız” dedi. CHP Ankara Milletvekili Umut
Akdoğan, TBMM Genel Kurulu’nda görüşülmek üzere
yasa teklifi verdi. Teklifte, ülkede maaş ile çalışan 33
milyon vatandaştan vergi yükünün kaldırılması gerek-
tiği ifade edildi.

CHP Ankara Milletvekili Umut Akdoğan şunları
söyledi: “Mavi, beyaz, gri yakalı burada çalışan arka-
daşlarımızdan, danışmanlarımızdan, fabrikada çalışan
işçilerden, deniz kenarındaki cankurtarandan, doktor-
dan, maaş karşılığında çalışan kim varsa herkesi ilgi-
lendiren ve CHP olarak çok yaşamsal önemde buldu-
ğumuz bir konuyu sizlerle paylaşmak istiyoruz. 33 mil-
yon çalışan var. Maaşı ile geçinen 33 milyon yurttaşı-
mız üç şey istiyor. Bir; benim maaşım enflasyon
karşısında erimesin, iki; maaşım enflasyon karşısında
eriyorsa eğer maaşıma zam yapılsın. Üç; maaşıma zam
da yapılsa vergiler maaşımı alıp götürüyor, vergiler
maaşımı alıp götürmesin. Önerimiz şudur; asgari ücret
vergi istisnasında. Bunu vergi indirimi yoluyla değil
matrah indirimi yoluyla yapmalıyız. İki; gelir vergisi
dilimlerinin oranını 5 puan düşürmeliyiz. Gelir vergi-
sinin tutarlarını da arttırmalıyız. Aldığınız maaş ay ay
arttıkça ve yıllık geliriniz arttıkça sizin maaşınızın vergi
dilimi değişiyor. Her ne kadar AKP grubunu etkilemese
de sabit gelirlilerin maaşı ay ay düşüyor. Önce yüzde
15’lik dilime giriyor, sonra yüzde 20 ve 27’lik dilime,
35 ve 40’lık dilime giriyor. Birinci önerimiz bu oranın
düşürül- mesidir. Diyoruz ya çok kazanandan çok, az
kazanandan az vergi diye. 33 milyon maaşı ile geçinen
yurttaşımızın bu vergi oranını 5’er puan düşürelim di-
yoruz. İkinci mesele ise vergi dilimleri. Sizin vergi di-
limi ile ilgili bir derdiniz olmadığı için bu konuşmayı
dinlemeye tenezzül bile etmeyebilirsiniz ancak emek-
çiler birkaç ay sonra ikinci ve üçüncü vergi dilimine ge-
çiyorlar ve maaşları eriyip bitiyor.”

“VERGİ YÜKÜ
ADALETLİ DAĞITILMALIDIR”

Akdoğan şöyle konuştu: “Anayasa diyor ki; her va-
tandaş kendi gelir gücüne göre vergi ödemekle yüküm-
lüdür. Vergi yükü adaletli ve dengeli dağıtılmalıdır. İşte
partinizin adında yazdığı gibi adaletli olmadığınız için
siz vergiyi çok kazanandan da az kazanandan da aynı
alıyorsunuz. ÖTV, KDV gibi dolaylı vergiler 1990 yı-
lında vergilerin yüzde 48’ini 2000 yılında vergilerin
yüzde 59’unu oluşturuyor. Bugün artık zenginin de fa-
kirin de verdiği vergi yüzde 70’lere dayanmış durumda.
Çalışan bu vergiyi verecek ki sizler iktidardan konvoy
yapasınız, örtülü ödenekten cumhurbaşkanı ayda 6 mil-
yar lira harcasın. Çalışanlar bu vergiyi verecek ki Otluk

koyunda yazlık, Ahlat Sarayında kışlık yapabilesiniz.
Cengiz’in ve Kolin’in döviz üzerinden olan borcunu
Türk lirasına çevirip bir de altıya böldünüz. 10 milyon
sığınmacıyı içeri sokacaksınız, Demirel’in 21 milyon
dolara yaptğı köprüyü 40 sene sonra tam 143 katına ya-
pacaksınız. İşçinin,, emekçinin, sabit gelirlinin hali hal
değil. Siz bu zevki sefanız nedeniyle maaşını da arttı-
ramıyorsunuz bari gelin hep birlikte bu vergi yükünü
işçinin, emekçinin, çalışanın sırtından kaldıralım. Ocak
ayı ile Aralık ayında aldığı maaş aynı olmayan emek-
çinin derdine derman olalım.”

“BU ÜLKENİN SIRTINDAKİ YÜK
AKP İKTİDARININ TA KENDİSİDİR”

CHP Muğla Milletvekili Cumhur Uzun da, TBMM
Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada iktidar milletve-
killerine “Emekli, yıllarca yaşamın tüm zorluklarına
rağmen ülkesi ve milleti için durmaksızın çalışmış, gen-
çliğini, enerjisini bu ülke için harcayıp tüketmiş, şimdi
ise kalan ömründe sizden huzur içinde yaşayacağı bir
ülke yönetmenizi, ihtiyaçlarını giderebildiği, torunlarını
sevip okşayabildiği, onları mutlu edebildiği bir yaşam
bekleyen kişidir” dedi.

Uzun, TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuş-
mada iktidar milletvekillerine “Emekli, yıllarca yaşa-
mın tüm zorluklarına rağmen ülkesi ve milleti için
durmaksızın çalışmış, gençliğini, enerjisini bu ülke için
harcayıp tüketmiş, şimdi ise kalan ömründe sizden
huzur içinde yaşayacağı bir ülke yönetmenizi, ihtiyaç-
larını giderebildiği, torunlarını sevip okşayabildiği, on-
ları mutlu edebildiği bir yaşam bekleyen kişidir” dedi.

CHP Muğla Milletvekili Cumhur Uzun, TBMM
Genel Kurulu’nda emeklilerin sorunları hakkında ko-
nuştu. Konuşmasında AKP iktidarının emeklileri yok-
sulluğa mahkum ettiğini dile getiren Uzun, “Siz ise bu
kişileri, 22 yıllık iktidarınızın sonunda, açlığa, yoksul-
luğa ve hatta sefalete mahkûm ettiniz. Yaşama sevinç-
lerini yok ettiniz” dedi. Uzun, şunları söyledi: “19 bin
lira açlık sınırı olarak açıkladığınız parayı bile onlara
çok görerek, 10 bin lira ile aç, açıkta yaşa dediniz. Kar-
nını doyurma, insanca bir yaşam sürdürme, sağlığına
bakma, sürün sürünebildiğin kadar dediniz. Bir de utan-
madan, sıkılmadan 2024 yılını da emekliler yılı ilan
ederek, kendileriyle adeta alay ettiniz. Bu mudur sizin
büyüğünüze saygınız. Bu mudur sizin emeklinize say-
gınız, sevginiz, minnetiniz… Bakın emekliye reva gör-
düğünüz bu sefalet maaşıyla, sadece kendisine değil,
ölen kızının- oğlunun çocuklarını yanına alarak torun-
larına bakmak zorunda olanlar var.

5-6 bin lira ile ihtiyaçlarını gidermek zorunda olan,
dul ve yetimler var. Kendisine yetemediği halde, boşa-
narak baba evine, yanında çocuğu ile dönen evladına
ve torununa bakmak zorunda kalanlar var. Dramlar var.
Sefalet var. İlerleyen yaşına rağmen çöp toplayanlar var.
Pazarda atılan sebze meyveyi toplayıp yiyenler var.
Yüzü gülmeyen insanlar var. Her gün bir kez daha kah-
rolanlar var. Ayıptır. Günahtır. Yapmayın bunu emekli-
lerimize. Yandaşınıza, garantili ihalecilerinize, koruyup
kolladığınız bir avuç insana aktardığınız kaynağı kesin.
Emeklimize dönün yüzünüzü, verin emeklimizin hak-
kını. Emeklilerimiz, sizin dediğiniz gibi; Bu ülkenin

üzerine yük, iktidarın sırtında küfe ve gör-
mezden geleceğiniz insanlar değillerdir. Bu
ülkenin üzerine yük, sırtında bir küfe arıyor-
sanız, o da sizin iktidarınızın ta kendisidir.”Gürer: Sütte kriz ortaya çıkabilir

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,
TBMM’de düzenlediği basın toplantısında, üreti-
cilerin sorunlarıyla ilgili açıklama yaptı. Artan yem

fiyatları ile ahırların boşaldığını, küçük işletmelerin
hayvancılığı sürdüre- mediğini, iklim değişikliği
ile süt krizinin ağustos ayında ortaya çıkması-
nın olası olduğunu vurgulayan Gürer, süt pi-
yasasında bahar aylarından bu yana devam
eden belirsizliğin besicileri olumsuz etkile-
diğini, süt üreticilerini zorladığını söyledi.
“İthal yem fiyatları sürekli zamlanıyor ve
bu durum üreticileri büyük bir sıkıntıya so-
kuyor. 50 kilogram süt yeminin fiyatı 600 li-
rayı geçti” diyen Gürer, küçük aile tipi
işletmelerin kendi yemini üretmemesi duru-
munda, üreticilerin ayakta kalma olasılığının gi-
derek düştüğüne dikkat çekti. Gürer, “Arpada yüzde
3’lük bir artış yaşanmış olsa da benzer yem ürünlerindeki
fiyat artışları besicilerin aleyhine gelişmeye devam ediyor”
diye konuştu.

“PEYNİR’İN KİLOSU 400 LİRA, KAŞAR
PEYNİRİ İSE 700 LİRA’YI BULMUŞ”

Gürer, “Rafta işlenmiş süt litresi 33 ile 45 lira aralığında
satışa sunulurken, peynir fiyatları kilosu 400 liraya, kaşar
peyniri ise 700 lirayı bulmuş durumda. Markalara göre
ürün fiyatları ise değişiklik göstermektedir. İthal tereyağı
özellikle İran’dan getirildiği söyleniyor. 2023 yılında TÜİK
verilerine göre 6 bin 384 ton ithalat yapıldı ve 35 milyon
325 bin dolar yurt dışına ödendi. Bu yılın ilk beş ayında ise
3 bin 129 ton ithalat karşılığında 16 milyon 953 bin TL
ödendi” dedi. Türkiye’deki süt üretimindeki sorunlara ve
çiğ süt piyasasındaki belirsizliklere dikkat çeken Gürer,

“Süt ineklerinin 2020 yılında kesime gitmesi nedeniyle süt
üretiminde ciddi düşüşler yaşandı” dedi. Süt piyasasında
yaşanan mevsimsel artışın ardından sanayicilerin mevcut
sütleri kalite, katkı maddesi, koku ve tat gibi nedenlerle al-
maktan kaçındığını kaydeden Gürer, “Sanayiciler, mevsim-

sel süt artışını bahane ederek fiyatları olabildiğince
düşük tutuyor ve üreticiden doğrudan ürün almayı

daraltıyor. Bunun yerine, aracı süt müteahhitleri
aracılığıyla ucuza süt almayı tercih ediyorlar.
Süt pazarında belirsizlikler ve kriz riski ar-
tıyor” şeklinde konuştu.

“KÜÇÜK AİLE TİPİ
İŞLETMELER EZİLİYOR”

Gürer, süt tozu ithalatına ilişkin verileri
de paylaşarak, “2023 yılında Türkiye’ye 687

ton süt tozu ithal edilip 2 milyon 669 bin dolar
ödendi. Ancak, 2024 yılının ilk beş ayında ithal

süt tozu miktarı 340 ton oldu ve 952 bin dolar yurt
dışına ödendi. Bir yanda ithalat lobisi, diğer yanda ihracat
lobisi arasında küçük aile tipi işletmeler ezilmektedir” şek-
linde konuştu.

Gürer, süt tozu ithalatının acilen durdurulması gerekti-
ğini belirterek, “Tereyağı ve peynir üreticilerini koruyacak,
aynı zamanda sanayiciyi de zor durumda bırakmayacak po-
litikalar geliştirilmelidir. Hayvan refahını sağlayacak yatı-
rımlara ağırlık verilmeli ve özellikle önümüzdeki dönemde
sütte oluşacak düşüş göz önünde bulun- durularak gerekli
önlemler alınmalıdır” dedi. Gürer, çözüm üretilmemesi du-
rumunda ithalatın devam edeceğini, raftaki peynir, süt, yo-
ğurt ve tereyağı fiyatlarının artacağını, üreticinin sıkıntıya
düşeceğini ve tüketicinin pahalı ürün almaya devam ede-
ceğini ifade ederek, “Bu dengeyi sağlamak ve politika ola-
rak düzenlemek, siyasi iktidarın sorumluluğu ve görevidir”
değerlendirmesini yaptı.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, artan yem fiyatlarıyla ahırların
boşaldığını, küçük işletmelerin hayvancılığı sürdüremediğini ve iklim değişikliği

ile sütkrizinin ağustos ayında ortaya çıkmasının olası olduğunu belirtti.

TBMM’de, CHP adına ‘vergide adalet’ için yasa teklifi veren Ankara Milletvekili Umut Akdoğan, “Önerimiz
şudur; gelir vergisi dilimlerinin oranını 5 puan düşürmeliyiz. Gelir vergisinin tutarlarını da arttırmalıyız” dedi.

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Elektronik, Fotonik ve Kimyasal Sarf Malzemeleri
Alımı 02.08.2024 tarihinde saat 10:30’da Merkez Kampüs İdari Bina A-11 numaralı odada
açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhale şartnamesi ve ekleri, Bilkent Üniversitesi’nin Yapı Kredi Bankası Bilkent Şubesi
nezdindeki TR06 0006 7010 0000 0068 4411 53 hesap numarasına 500,00(beş yüz) TL
yatırılması ve dekont üzerine ihale konusunun belirtilmesi şartıyla, Merkez Kampüs İdari
Bina C-03 Alımlar Müdürlüğü adresinden temin edilebilir. Gerçek kişi isteklilerden; noter
tasdikli imza beyannamesi, nüfus cüzdanı fotokopisi istenir. Tüzel kişi isteklilerden; teklif
vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,  Ticaret Sicil
Gazetesi fotokopisi, ilgili mevzuat gereği kayıtlı olduğu odayı gösterir belge istenir. İstekli
tarafından her bir sayfası kaşelenip imzalanmış teklif mektubu ve teklif cetveli istenir.
Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Merkez Kampüs İdari Bina B-04 numaralı odada
elden teslim edilir veya aynı adrese iadeli taahhütlü mektupla gönderilir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2067479

ELEKTRONİK, FOTONİK VE
KİMYASAL SARF MALZEMELERİ ALIMI

“Emekçilerin maaşları
eriyip gidiyor”

Türkiye'de yeşil mercimek üretiminde birinci sırada
yer alan Yozgat'ta, ekim alanı önceki yıla göre
yüzde 30'luk artışla yaklaşık 224 bin 500 dekara

yükseldi. Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Sorgun ilçe-
sine bağlı Külhüyük köyünde düzenlenen "Tarla Günü"
etkinliğine katıldı. Burada biçerdöverle mercimek hasadı
yapan Vali Özkan, gazetecilere yaptığı açıklamada, gerek
turizm, gerek sanayi sektörlerinde hızla yol almaya
devam eden Yozgat'ın 6 milyon 130 bin dekarlık ekilebilir
alanıyla da Türkiye'de beşinci sırada olduğunu söyledi.
Yeşil mercimek üretiminde kentin birinci sırda yer aldı-

ğını ifade eden Özkan, "Bu yıl ekim alanı yüzde 30'luk
bir artışla yaklaşık 224 bin 500 dekarlık bir alana ulaştık.
İlimiz nohut üretiminde ikinci, şeker pancarında üçüncü,
buğdayda da beşincisi sırada. Tüm çiftçilerimize bereketli
olsun diyoruz, inşallah emekleri zayi olmasın. Allah ko-
laylık versin." diye konuştu.

Geçen yıl 19 bin 764 ton olan yeşil mercimek üreti-
minin bu yıl yaklaşık 24 bin 500 ton olması bekleniyor.
Etkinliğe, Sorgun Kaymakamı İhsan Emre Aydın, İl Jan-
darma Komutanı Albay Nejdet Özcan, İl Tarım ve Orman
Müdürü Tanju Özkaya ve çiftçiler katıldı.                (AA)

Yeşil mercimek üretiminde birinci
sırada bulunan Yozgat’ta ekim alanı da arttı
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eczane Adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Başkent Gözde Çankaya 3122120211
Çalış Çankaya 3122324239
Nihal Yenimahalle 3123355013
Ulaş Yenimahalle 3123424202
Engin Mamak 5304328384
Boram Mamak 3123720202
Limon Mamak 3125110464
Uzun Mamak 3123642224
Kübram Çankaya 3124413690
Evrensel Çankaya 3124175555
Hande Çankaya 3124320363
Belen Çankaya 3123201488
Vereseli Ardıç Altındağ 3123114661
Okyanus Keçiören 5533009996
Berkin Keçiören 3123252280
Berrak Sağlık Keçiören 3123788119
Nokta Mamak 3123757524
Balık Altındağ 3123161003
Yeni Öner Keçiören 3123564988
Akarsu Keçiören 3123814666
Bilgesu Çankaya 3124790813

Çalışkan Ayaş 3127121829
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Defne Nil Çankaya 3122412848
Galleria Çankaya 3122357001
İncir Yenimahalle 3125436390
Ülkü Beypazarı 3127631313
Bala Merkez Bala 3128761023
Aliya Çubuk 5526379695
Bağlıca Merkez Etimesgut 3129631415
Şenol Etimesgut 3122268971
Mozaik Eryaman 3122602530
Özgül Etimesgut 3122715808
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Neslihan Gölbaşı 3124856111
Melike Haymana 3126580058
Dönmez Kalecik 3128571042
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Derman Kahramankazan 3128140660
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360

eczane Adı ilçe Telefon

Bilkent Şehir Hastanesi'nde
"Dünya Hepatit Günü

Farkındalık Etkinliği" yapıldı
Tolga AlCA

Depresyonun; bireyin duygusal, fiziksel ve zihinsel
sağlığını derinden etkileyen yaygın bir ruhsal sağlık
sorunu olduğunu belirten Psikiyatri Uzmanı Öğr.

Üyesi Dr. Davut Genç, “Bu durum, kişinin günlük hayatını
önemli ölçüde zorlaştırabilir ve yaşam kalitesini ciddi şe-
kilde düşürebilir. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, dünya ge-
nelinde yaklaşık 264 milyon insan depresyondan muzda-
riptir. Bu yaygınlık, depresyonun sadece bir moral bozuk-
luğu değil, ciddi bir tıbbi durum olduğunu açıkça göster-
mektedir. Depresyonun belirtileri çok çeşitlidir ve her
kişide farklı şekillerde ortaya çıkabilir. Sürekli bir üzüntü,
boşluk ya da umutsuzluk hissi en belirgin belirtilerden bi-
ridir. Bu duyguların yanında, bireyin daha önce keyif aldığı
aktivitelere karşı ilgisini kaybetmesi de yaygındır. Fiziksel
belirtiler arasında enerji eksikliği, sürekli yorgunluk, uyku
düzeninde bozulmalar (uykusuzluk veya aşırı uyuma),
iştah değişiklikleri (aşırı yeme veya iştahsızlık) ve buna
bağlı olarak kilo değişiklikleri bulunur. Ayrıca, baş ağrıları
ve sindirim sorunları gibi açıklanamayan fiziksel şikayetler
de depresyon belirtileri arasında yer alabilir. Zihinsel be-
lirtiler de oldukça önemlidir; kişi konsantrasyon zorluğu,
karar verme güçlüğü, geleceğe dair karamsarlık ve umut-
suzluk hissedebilir. En ciddi belirtilerden biri ise ölüm ya
da intihar düşünceleridir. Bu tür düşünceler, depresyonun
ciddiyetini ve aciliyetini gösterir ve mutlaka dikkate alın-
malıdır” diye konuştu. 

“geNeTiK fAKTörler
BireYi DAHA DA eTKiliYor”

Dr. Davut Genç, şu bilgileri verdi: “Depresyonun tek
bir nedeni yoktur ve genellikle birden fazla faktörün birle-
şimi sonucunda ortaya çıkar. Biyolojik, psikolojik ve çev-
resel etkenlerin etkileşimi, depresyonun oluşumunda
önemli rol oynar. Genetik yatkınlık, depresyonun biyolojik
nedenleri arasında sayılır; ailesinde depresyon öyküsü olan
bireylerde bu rahatsızlığın görülme riski daha yüksektir.
Beyindeki kimyasal dengesizlikler (serotonin, norepinefrin
ve dopamin) de depresyon riskini artırabilir. Psikolojik ve
sosyal etkenler de depresyonun nedenleri arasında önemli
yer tutar. Travmatik yaşam olayları, sevilen birinin kaybı,
iş kaybı, ekonomik zorluklar veya ciddi hastalıklar gibi du-
rumlar depresyon riskini artırabilir. Çocuklukta yaşanan
travmalar ve kötüye kullanım da depresyonun gelişiminde
rol oynayabilir. Sosyal izolasyon ve yalnızlık bu durumu
daha da kötüleştirebilir. Ayrıca, sürekli olumsuz düşünceler
ve düşük özgüven, depresyonun ortaya çıkmasını tetikle-
yebilir. Depresyon tedavisinde erken müdahale ve kişiye

özel tedavi planları oldukça önemlidir. Psikoterapi, depres-
yon tedavisinde yaygın olarak kullanılan bir yöntemdir.
Antidepresanlar, depresyon tedavisinde sıkça kullanılan bir
başka yöntemdir. Beyindeki kimyasal dengesizlikleri dü-
zeltmeye yardımcı olan bu ilaçlar, genellikle birkaç hafta
içinde etkilerini göstermeye başlar. Ancak, antidepresan-
larla ilgili toplumda yaygın bazı önyargılar bulunmaktadır.
Örneğin, birçok kişi antidepresanların bağımlılık yapıcı ol-
duğunu düşünür. Oysa ki antidepresanlar, doğru kullanıl-
dığında bağımlılık yapmazlar. Bir başka önyargı ise anti-

depresanların kişiliği değiştirdiği yönündedir. Gerçekte,
antidepresanlar depresyon belirtilerini hafifletmeye yar-
dımcı olur ve kişinin kendisini daha iyi hissetmesini sağ-
lar, kişiliğini değiştirmezler. Bazı kişiler de antidep-
resanların etkisiz olduğunu ya da sadece bir "plasebo"
etkisi yarattığını düşünür. Ancak, birçok bilimsel araş-
tırma, antidepresanların depresyon tedavisinde etkili ol-
duğunu kanıtlamıştır. Bu ilaçlar, depresyonun biyokim-
yasal bileşenlerini hedef alarak, kişinin günlük işlevlerini
geri kazanmasına yardımcı olabilir.

Yaşam tarzı değişiklikleri de depresyon belirtilerini
hafifletebilir. Düzenli egzersiz, sağlıklı beslenme ve ye-
terli uyku, depresyonun etkilerini azaltmada önemli rol
oynar. Alkol ve madde kullanımından kaçınmak da te-
davi sürecini destekler. Stresi azaltma teknikleri arasında
meditasyon, yoga ve nefes egzersizleri sayılabilir. Dep-
resyon belirtileri gösteren kişilerin bir sağlık profesyo-
neline başvurmaları önemlidir. Erken teşhis ve tedavi,

depresyonun etkilerini minimize edebilir ve kişinin
yaşam kalitesini artırabilir. Destek aramaktan çekinme-
yin; depresyon tedavi edilebilir bir durumdur ve profes-
yonel yardım almak bu sürecin en önemli adımıdır.
Unutmayın, yalnız değilsiniz ve yardım istemek güçsüz-
lük değil, aksine önemli bir adımdır. Kendi sağlığınıza
ve iyiliğinize değer verin; gerekli desteği arayarak daha
iyi bir yaşam kalitesine ulaşabilirsiniz.”

Psikiyatri Uzmanı öğr. üyesi Dr. Davut genç, “Dünya Sağlık örgütü’ne göre, dünya genelinde yaklaşık 264 milyon insan depresyondan
muzdariptir. Bu yaygınlık, depresyonun sadece bir moral bozukluğu değil, ciddi bir tıbbi durum olduğunu açıkça göstermektedir” dedi. 

“Dünya genelinde 264 milyon
insan depresyon hastası”

“ProfeSYoNel YArDIM eN öNeMli ilK ADIM”

Şirketimize ait aşağıda model ve yılları belirtilen 2 Adet aracın  Genel Müdürlük adresi-
mizde 02.08.2024  tarih saat 15:00’da kapalı teklifler alınarak satışı yapılacaktır.

SATIŞI YAPILACAK ARAÇ LİSTESİ

S.
NO MARKA MODEL TİP YIL PLAKA KM
1 FİAT LİNEA 1.3 MULTİJET 95HP 

ACTUAL DİZEL MANUEL BEYAZ BİNEK 2015 06 HC 1891 250.400,00
2 FİAT LİNEA 1.3 MULTİJET 95HP

ACTUAL DİZEL MANUEL BEYAZ BİNEK 2015 06 HC 1890 291.950,00

Araçlar Genel Müdürlük adresimizde görülebilir.
Adres : Ahi Evran Mahallesi 241.Sokak No:39 Sincan/ANKARA
Kapalı zarf içinde bulunması gereken evraklar:
1- Teklif zarfları kapalı, kaşeli ve imzalı olacaktır. (Tüzel kişiler için), gerçek kişiler için
imzalı olacaktır.
2- Teklif Mektubu, imza sirküleri (Tüzel kişiler) , kimlik fotokopisi (gerçek kişiler için) 
3- Fiyat teklifleri K.D.V. dahil verilecektir. (K.D.V. oranı %1)
İHALE ADRESİ : Ahi Evran Mahallesi 241.Sokak No:39 Sincan/ANKARA

2 ADET BİNEK ARAÇ SATIŞ TEKNİK ŞARTNAME

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2067376

Ankara İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi Kurt-
cebe, Türkiye'de aşılama sayesinde 5 yaş
altı çocuklarda akut Hepatit B görülme

sıklığının 100 binde 1'in altına indiğine dikkati çe-
kerek, aşı reddinin sadece reddeden kişiye ait bir
problem değil, toplumu da ilgilendiren bir sorun
olduğunu belirtti.

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi'nde hastane
yöneticileri ve uzmanların katılımıyla Dünya He-
patit Günü Farkındalık Etkinliği düzenlendi.

Kurtcebe, burada yaptığı konuşmada, hepati-
tin, dünyada önemli bulaşıcı hastalıklardan biri ol-
duğuna dikkati çekerek, koruyucu önlemler ve
tedaviyle bu hastalığı önlemenin mümkün oldu-
ğunu vurguladı. Türkiye'de Hepatit B aşısının
1998'de rutin aşılama takvimine girdiğini, aşının
doğumdan itibaren çocuklara iki doz halinde üc-
retsiz uygulandığını anımsatan Kurtcebe, "Bu sa-
yede özellikle 5 yaş altı çocuklarda Hepatit B
görülme sıklığı 100 binde 1'in de altına inmiş du-
rumda." bilgisini paylaştı.

Kurtcebe, son 22 yılda sağlıkta yaşanan birçok
gelişme sayesinde bulaşıcı hastalıklardan ko-
runma ve aşılama konusunda çok önemli aşamalar
katedildiğini vurgulayarak, "Dünyada yılda 1 mil-
yonun üzerinde hepatit kaynaklı ölüm gerçekleşi-
yor. Türkiye'de ise siroza bağlı ölümlerin 15-20
bin düzeyinde olduğu öngörülüyor." dedi.

"AşI reDDi ToPlUMU DA
ilgileNDireN Bir SorUN"

Konuşmasında diğer bulaşıcı hastalıklardan
korunmanın önemine de değinen Kurtcebe, Tür-
kiye'nin bu konuda büyük bir tecrübeye sahip ol-
duğunu vurguladı.

Kurtcebe, bulaşıcı hastalıkların önlenmesi için
Ankara'nın, Ulusal Aşı Takvimi çerçevesinde ya-
pılan çalışmalarla yüzde 99'un üzerinde bir aşı-
lama oranına sahip olduğunu belirterek, "Bununla
birlikte münferit aşı retleri de gündeme gelmeye
başladı. Ben özellikle bu noktaya parmak basmak
istiyorum; aşı reddi sadece reddeden kişiye ait bir
problem değil, toplumu da ilgilendiren bir sorun."
diye konuştu.

Çiçek aşısı sayesinde çiçek hastalığının yer-
yüzünden silindiğini, geçmiş yıllarda büyük sağlık
sorunlarına yol açmış tüberkülozun aşıyla tama-
men önlenebildiğini anlatan Kurtcebe, aşı olma-
yan 1 kişinin bile toplum sağlığı açısından önemli
olduğunu belirtti.

"Bundan sonraki dönemde de sadece teda-
viyle değil, daha çok sağlığın korunması ve geliş-
tirilmesiyle vatandaşımıza hizmet etmek ama-
cımız." diyen Kurtcebe, Ankara'da bin 700'ün üze-
rinde aile hekimiyle vatandaşlara hizmet sunduk-
larını ifade etti. Kurtcebe, Ankara'da 7 sağlıklı
hayat merkezinin bulunduğunu, 5 merkezin ise
yapımının sürdüğünü belirterek, tüm vatandaşları
bu merkezlerden hizmet almaya davet etti.

"MHrS ile ilgili BüYüK
Bir ProBleMiMiz YoK"

Ankara nüfusunun yaklaşık 6 milyona ulaştı-
ğına işaret eden Kurtcebe, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Ankara'da yılda kişi başı yaklaşık 10
sağlık başvurusu gerçekleştiriliyor. Geçen seneye
baktığımızda birinci, ikinci, üçüncü basamak
kamu hastanelerinde toplam 59 milyona varan
muayene gerçekleştirildi. Ankara'da yapılan mua-
yenelerin yüzde 80'i kamu hastaneleri üzerinden
gerçekleştiriliyor. Çok sıkı takip ve hocalarımızın,
hastanelerimizin, yönetimlerimizin desteğiyle
MHRS ile ilgili büyük bir problemimiz yok, has-
talarımızın isteklerine çok hızlı şekilde cevap ve-
rebiliyoruz."

Kurtcebe, hastalıklardan korunmak için aşıla-
manın yanında sağlıklı beslenme ve düzenli eg-
zersizin önemine işaret ederek, aile hekimle-
rinden, sağlıklı hayat merkezlerinden bu konu-
larda destek alınmasının önemli ve kıymetli oldu-
ğunu söyledi. İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı
Hizmetleri Başkanı Doç. Dr. Mustafa Sırrı Kota-
noğlu ve Bilkent Şehir Hastanesi Koordinatör
Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Burak Civelek'in
hepatit ve korunma yöntemlerine ilişkin konuşma
yaptığı etkinlikte, Bilkent Şehir Hastanesi Enfek-
siyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği
İdari ve Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Rahmet
Güner, "Ülkemizde ve Dünyada Viral Hepatitler:
Neden Harekete Geçme Zamanı" konulu sunu-
munu gerçekleştirdi.                                        (AA)

Uzun süreli klima kullanımına maruz kalmanın, ciltte
ve gözde kuruluğa ve kaşıntıya, alerjik reaksiyonlara
ve solunum yolu enfeksiyonlarının yayılma ihtima-

linin artmasına neden olabildiği belirtildi.
Türk Toraks Derneği (TTD) Merkez Yönetim Kurulu

Başkanı Prof. Dr. Nurdan Köktürk, bilinçsiz klima kullanı-
mının sağlığı olumsuz etkileyebildiğini vurgulayarak, bun-
lardan birinin cilt ve gözlerde kuruluk olduğunu belirtti. Ev
tipi klima sistemlerinin uzun süre çalışmasının ortamdaki
bağıl nemi düşürebildiği bilgisini veren Köktürk, "Klima
kullanımının neden olabildiği ortamdaki düşük nem seviyesi,
özellikle uzun süreli maruz kalmalarda ciltte kuruluğa ve ka-
şıntıya, aynı zamanda gözlerde kuruluk ve tahrişe sebep
olur." uyarısında bulundu.

Köktürk, klima sistemlerinin uzun süreli ve kontrolsüz
kullanımının solunum yollarını da olumsuz etkilediğine dik-
kati çekerek, sözlerine şöyle devam etti: "Uzun süre klimanın
açık olduğu ortama maruz kalmak, mukozaları kurutarak üst
solunum yollarında enfeksiyonların kolaylaşmasına neden
olabilir. Özellikle kapalı ve havalandırması sınırlı alanlarda
yoğun bir şekilde çalışan klimalar, iç mekan havasını dolaş-
tırarak toz, alerjen ve mikropların yayılma riskini artırabil-
diğinden, özellikle alerjik reaksiyonlara ve solunum yolu
enfeksiyonlarının yayılma ihtimalinin artmasına da neden
olabilir. Klima hastalığı olarak bilinen ve lejyoner hastalığı
etkeni olan Legionella bakterisi ciddi bir solunum yolu en-
feksiyonudur. Legionella bakterisi, yalnızca su damlacıkları
içinde bulunur. Özellikle su kullanan kapalı alan iklimlen-
dirme sistemlerinin hastalığı yaydığı bilinmektedir."

Bu sistemlerin oteller, büyük salonlar, iş merkezleri gibi
yerlerde kullanıldığını dile getiren Köktürk, "Ev ve araba içi
iklimlendirme sistemlerinde ise su kullanılmadığı için bu

hastalığa yakalanma riski son derece düşüktür. Enfekte su
damlacıkları insanlar tarafından solunur ve lejyoner hastalı-
ğına veya Pontiac ateşi (yüksek ateş, halsizlik, baş ve kas ağ-
rıları) gibi hafif gribal semptomlara neden olabilir." diye
konuştu. Köktürk, su kullanan kapalı alan iklimlendirme sis-
temlerinde su sistemlerinin düzenli çalıştırılmasının, suyun
durgun kalmamasının ve belirli aralıklarla boşaltılıp dezen-
fekte edilmesinin bakteri üremesini azaltabileceğini bildirdi.

“NeM KoNTrolü ve UYgUN
filTre TeMizliği öNeMli”

Astım gelişiminde ve ataklarında çeşitli iç hava tetikle-
yicileri bulunduğunu anlatan Köktürk, şunları kaydetti:
"Astım için çeşitli iç hava tetikleyicileri vardır. Klima ünite-
sinde birikebilecek nem nedeniyle küf oluşumu potansiyeli
vardır ve sporlar ünitenin içinden geçen havayla yayılabilir.
Bu, birçok insanda alerjik reaksiyonlara neden olabilir ve
hatta astım krizini tetikleyebilir. Soğuk ve hava akımıyla
alerjen temasının artması nedeniyle alerjik yanıtlarda artma
gözlenebilir, olası alerjik semptomlar konusunda dikkatli
olunmalıdır. Alerjik reaksiyonların hapşırık, burun akıntısı,
geniz akıntısı ve bazen de öksürük gibi semptomlara neden
olabilir. Ancak tüm bunlar nem kontrolü, uygun filtre temiz-
liği gibi doğru klima kullanımı ile önlenebilir." Prof. Dr.
Köktürk, klima nedeniyle susuz kalmanın baş ağrısına ve
migrene neden olabildiğinin de altını çizdi.

TTD Çevre Sorunları ve Akciğer Sağlığı Çalışma Grubu
Yürütme Kurulu Üyesi uzman Dr. Orbay Tutku Seren de
doğru klima kullanımına ilişkin bilgi verdi. Klima kullanır-
ken oda sıcaklığının dengede tutulmasının önemine dikkati
çeken Seren, "İdeal oda sıcaklığı genellikle 20-24 derece ara-
sında olduğundan, bu aralıkta bir sıcaklık ayarı yapılabilir,

ancak rahatsız ediyorsa ısı 27 dereceye kadar çıkarılabilir.
Diğer bir öneri, ısının dış ortam sıcaklığından 7-8 derece
daha düşük bir sıcaklığa ayarlanmasıdır." dedi.

DüzeNli ArAlIKlArlA SU iÇilMeli
Seren, ideal iç mekan nem seviyesinin yüzde 40-60 ara-

sında olması gerektiğine işaret ederek, şu bilgileri paylaştı:
"Nemi korumak için klima sistemleri ile nemlendiriciler kul-
lanılabilir, odanın çeşitli yerlerine su dolu kaplar konabilir.
Susamayı beklememek, düzenli aralıklarla su içmek oldukça
önemlidir. Klima sistemlerinin filtreleri 6 ayda bir temizlen-
meli veya değiştirilmelidir. Temiz filtreler, havadaki parti-
küllerin yayılma riskini azaltır ve iç mekan havasını daha
temiz tutar. Ayrıca filtre temizliğiyle enfeksiyon etkeni ola-
bilecek virüs, bakteri gibi mikroorganizmaların yayılmasının
önüne geçilmiş olur."

Klima sistemini sürekli kullanmak yerine ara sıra kapat-
mak veya fan modunda çalıştırmanın enerji tasarrufu sağla-
dığını, aynı zamanda iç mekan havasının taze hava ile
karışmasına olanak verdiğini dile getiren Seren, pencere ve
kapıların kısa süreliğine açılmasının da iç mekan havasının
tazelenmesine yardımcı olduğunu belirtti.                     (AA)

Yoğun ve yanlış klima kullanımı,
alerji ve solunum yolu enfeksiyonlarına yol açabiliyor

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nurdan Köktürk, "Uzun süreli maruz
kalmalarda ciltte kuruluğa ve kaşıntıya, aynı zamanda gözlerde kuruluk ve tahrişe sebep olur. Klimalar, iç
mekan havasını dolaştırarak toz, alerjen ve mikropların yayılma riskini artırabildiğinden, özellikle alerjik
reaksiyonlara ve solunum yolu enfeksiyonlarının yayılma ihtimalinin artmasına da neden olabilir" dedi.
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Atılım Üniversitesi İhale Yönetmeliği 23’üncü maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
İKN : 2024/007
1- İdarenin
a) Adres : Atılım Üniversitesi Kampüsü / Kızılcaşar Mahallesi - 

06836 İncek / Ankara
b) Telefon Numarası : 0 312 5868168
c) E-posta adresi: satinalma@atilim.edu.tr
d) İhale detaylarının görülebileceği
internet adresi (varsa) : https://www.atilim.edu.tr/tr/satinalma-direktorlugu
2 – İhale Konusu Mal Alımının
a) Adı : Endüstriyel Mutfak Ekipman Ve Cihazları Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Özellikleri Teknik Şartnamede belirtilen 79 Kalem En-
düstriyel Mutfak Ekipman Ve Cihazları Alım İşi - Ayrıntılı bilgiye İdarede bulunan ihale
dokümanından ulaşılabilir.
c) Teslim edileceği yer : Atılım Üniversitesi Kampüsü Kızılcaşar Mahallesi / 

06836 / İncek/ Ankara
d) Süresi / Teslim Tarihi : Endüstriyel Mutfak Ekipman Ve Cihazları Alım Söz-
leşme tarihinden itibaren 120 (Yüzyirmi) takvim günüdür. Atılım Üniversitesi Tıp Fakültesi
Yeni Hizmet Binasına Montajlı şekilde teslim edilecektir. Yüklenici; malın garanti süresi
içinde arızalanması halinde işçilik masrafı, değiştirilen parça bedeli ya da başka herhangi
bir ad altında hiçbir ücret talep etmeksizin tamirini yapmak veya yaptırmakla yükümlüdür.
Yüklenici, garanti süresi boyunca, malın kullanım kılavuzu veya diğer dokümantasyo-
nunda belirtilen periyotlarda bakımının, bedeli yükleniciye ait olmak üzere gerçekleştire-
cektir.
3 – İhalenin
a) Tarih ve saati : 02/08/2024 – 14:30
b) Yapılacağı yer : Atılım Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü Toplantı 

Salonu – Kızılcaşar Mahallesi / İncek /Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kuru-
cuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil
Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu
bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.2. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.4. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.2.1. Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler.
İstekliler Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Prim borcu ve Vergi borcu olmadığına dair belge-
leri web üzerinden barkodlu belge olarak çıkarıp ihale teklif dosyasında sunacaklardır
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:
İstekli tarafından Yurt içinde veya Yurt dışında Kamu veya Özel sektörde taahhüt edilen
ihale konusu iş ile aynı olmak şartıyla son 2 (İki) yıl içerisinde tek bir kuruma en az
5.000.000.-TL’ tutarında iş yapıldığına dair İş Deneyim belgesinin sunulması zorunludur.
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
İstekliler, kendilerine veya yetki aldıkları firmaya ait "Hizmet Yeterlilik Belgesi" veya "Satış
Sonrası Hizmetleri Yeterlilik Belgesi"ni ihale dosyasında teklifleri ile birlikte sunacaklar-
dır.
4.3.3. Standarda ilişkin belgeler:
İstekliler, teklif etmiş oldukları ürünlerin kalite ve standartlarını gösterir belgeleri teklifleri
ile birlikte sunacaklardır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya özel sektörde yapılmış olan her türlü Endüstriyel Mutfak Ekipman ve
Cihazları Alım işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması :  
İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 1.000,00.- TL (BinTürklirası) bedel kar-
şılığı (Doküman bedeli: Denizbank Ankara Ticari Merkez Şubesi Atılım Üniversitesi He-
sabı / İban No: TR06 0013 4000 0028 0383 2005 34 No’lu hesaba - Firma Bilgileri ve
Ödemeye ilişkin İhale Konusu işin adı ve İhale kayıt numarası yazılarak- ödeme yapıl-
malıdır) Atılım Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü – Kızılcaşar Mahallesi/İncek/Ankara
adresinden satın alınabilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları
zorunludur.
7. İhaleye teklif verecek olan isteklilerin İhale Dokümanını İhale gününden bir gün önce-
sine kadar almaları zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Atılım Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü – Kı-
zılcaşar Mahallesi/İncek/Ankara adresine elden teslim edilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir.
İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat söz-
leşme imzalanacaktır. (Bu ihalede, Kısmi teklif verilemez.)
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’nden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günü-
dür.
12. İş ortaklığı/Adi ortaklık veya Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066805

İHALE İLANI 
ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMAN VE CİHAZLARI

ALIM İŞİ

Ankaragücü ritmini buluyor

TT
rendyol Süper Lig ekiplerinden Mondihome Kay-
serispor, hazırlık maçında karşılaştığı Trendyol 1. Lig
takımlarından MKE Ankaragücü'ne 3-1 yenildi.

Kayserispor Recep Mamur Tesisleri'nde oynanan karşı-
laşmada sarı-kırmızılı ekip sahaya Bilal Bayazıt, Attamah,
Cardoso, Gökhan Sazdağı, Mehmet Eray Özbek, Ramazan
Civelek, Shukurov, Arif Kocaman, Aylton Filipe Boa Morte,
Ackah, Jeanvier ilk 11'iyle çıktı.

MKE Ankaragücü'nün ilk 11'inde ise Bahadırhan
Güngördü, Kitsiou, Yıldırım Mert Çetin, Mahmut Tekdemir,
Abdurrahim Dursun, Cem Türkmen, Ali Kaan Güneren,
Saponora, Bajic, Rodruguis ve Bassogog yer aldı.

Karşılaşmayı MKE Ankaragücü 3-1'lik skorla kazanırken
sarı-lacivertlilerin gollerini 23. dakikada Saponora, 43. daki-
kada Ali Kaan Güneren ve 70. dakikada da oyuna sonradan
giren Cephas kaydetti.

Kayserispor'un golünü ise 68. dakikada Mehmet Eray
Özbek attı. Maçın ardından açıklamalarda bulunan MKE
Ankaragücü Teknik Direktörü Cihat Arslan, kendilerini iyi
şekilde ağırlayan Kayserispor ekibine teşekkür etti. Güzel
ve centilmence bir maç olduğunu ancak son dakika bir

gerginliğin yaşandığını kaydeden Arslan, güçlü ve önemli
bir kadrolarının olduğunu söyledi.

Geniş alanda ve maç atmosferinde oyuncularını değer-
lendirmek istediklerini belirten Arslan, "Şampiyonluk yol-
unda da hiç hata yapmamamız gerekiyor. Fiziksel olarak da
kendimize göre birkaç eksiklik gördük. Oyun anlamında da
eksiklik gördük. Yani biz teknik direktörler bu dönemde ek-
siklik üzerinde gidiyoruz. Bu hazırlık maçıydı kaybetsek de
bize bir şey ifade etmeyecekti. Kazanmak da şu an için bir
anlam ifade etmiyor. Kayserispor'a başarılar diliyorum."
diye konuştu.

Bir gazetecinin "Transferde arayışlarınız hangi mevki-
de?" sorusu üzerine Arslan, "Bunu herkes biliyor stoper ve
santrafor. Bajic'i desteleyecek, stoperde de rekabeti arttıra-
cak belki ilk 11 belki de sonradan girerek rekabeti arttırarak
oyuncuya ihtiyacımız var. 2 oyuncudan fazlasını istemiy-
oruz. Yeterli görüyoruz." ifadelerini kullandı.

Tolga Ciğerci'nin takımda kalacağını belirten Arslan,
Efkan Bekiroğlu'nun çok değerli bir oyuncu olduğunu be-
lirterek, takımda kalmasının kendilerini çok mutlu edeceğini
dile getirdi. (AA)

2024-2025 sezonu hazırlıklarını sürdüren MKE Ankaragücü, kampta ilk
hazırlık maçını oynadı. Kayseri Yüksek İrtifa Merkezi’nde kamta bulunan
MKE Ankaragücü, Kayseri'de Süper Lig ekiplerinden Kayserispor ile bir

hazırlık karşılaşması oynadı. Karşılaşmayı Ankaragücü 3-1 kazandı.
Maçta Başkent ekibinin gollerini  Saponara, Ali Kaan ve Cephas attı.

Çubuklu Sporcular Balkan Wushu Kung Fu
Şampiyonası’ndan madalyalarla döndü

AA
nkara'nın Çubuk ilçesindeki sporcular, Edirne'de
düzenlenen 7’inci Açık Balkan Wushu Kung Fu
Şampiyonası'ndan 1 altın ve 2 bronz madalyayla

döndü. Çubuk'tan 4 sporcu, Türkiye Wushu Kung Fu Fed-
erasyonu tarafından 15 Temmuz şehitleri anısına Edirne
Spor Salonu'nda düzenlenen ve 23 ülkeden bin 100'den
fazla spor- cunun katıldığı şampiyonada mücadele etti.

Sporculardan Hiranur Günay, kendi kategorisinde Bal-
kan şampiyonu, kardeşi Uhud Abdullah Günay ve İsmail
Topçu ise üçüncü oldu.

Çubuk Wushu Kung Fu Takımı antrenörü Halit Erdemir,
sporcularının aldıkları sonuçlar için çok çalıştıklarını
söyledi.

Milli takıma sporcu yetiştirmek için yoğun çalıştıklarını
anlatan Erdemir, "2015'ten bugüne kadar milli takıma çok

sayıda öğrenci yetiştirdik. Çok şükür yeni öğrencilerimiz de
ağabeylerinin, ablalarının yerini doldurdular. 7’inci Açık
Balkan Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda da güzel başarılar
elde ettik. Hedefimiz, Avrupa ve dünya şampiyonasında
ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek." dedi.

Balkan şampiyonu olan Hiranur Günay (10) da wushuyu
ağabeyinin yaptığını, hocaların kendisini de bu branşa teşvik
ettiğini anlattı.

Katıldığı ilk uluslararası yarışlarda şampiyon olduğunu
ifade eden Günay, bu branşta hedeflerinin olduğunu belirtti.

Uhud Abdullah Günay (14) iki yıldır spor yaptığını,
emeklerinin karşılığını bronz madalya kazanarak aldığını
söyledi.

İsmail Topçu (9) ise ağabeyine özenerek başladığı branş-
ta üçüncülük elde ettiğini vurguladı.                            (AA)

PP
aris 2024'te ringe çıkacak milli boksör Gizem Özer,
madalyayla Türkiye'ye dönmek istiyor. Türkiye şampi-
yonluklarının yanı sıra Avrupa şampiyonalarında ikin-

cilik, üçüncülük ve Akdeniz Oyunları'nda bronz madalyası bu-
lunan milli boksör, Polonya'da düzenlenen 2023 Avrupa
Oyunları’nda da kürsünün 3'üncü basamağında yer alarak
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na kota aldı.

Kastamonu Olimpiyat Hazırlık ve Kamp Eğitim Merkez-
i'ndeki kampı tamamlayan milli boksör, yaptığı açıklamada
Paris'te madalya kazanabilmek için yoğun çalıştığını söyledi.
Boks sporunu 2017'den beri yaptığını ifade eden Gizem Özer,
son olarak Sırbistan'da 14-23 Nisan tarihlerinde gerçekleştir-
ilen Avrupa Şampiyonası'nda ringe çıktığını ve İrlandalı
olimpiyat şampiyonu rakibine çeyrek finalde kaybettiğini an-

lattı. Şampiyonadan sonra olimpiyatlara hazırlanmaya devam
ettiğini anlatan Gizem, oyunlara kısa süre kaldığına dikkati
çekerek şu değerlendirmeyi yaptı: "Haftanın 6 günü çift
idman yaptık. Tüm gücümüzle çalışıyoruz. Varımızı yoğu-
muzu ortaya koyuyoruz. İnşallah orada da takım olarak çok
güzel başarılara imza atacağımıza inanıyoruz. Bu benim ilk
olimpiyatım. Daha önce katılmamıştım. Gün geçtikçe daha
çok heyecanlanıyorum. Çok büyük organizasyon, sporun
zirvesi."

Olimpiyatta madalya kazanmak istediğini vurgulayan
Gizem, Türk kadın boksundan övgüyle bahsetti. "Türk kadın
boksu şu anda zirvede." ifadesini kullanan Gizem, "Özellikle
Buse ablalarımız Tokyo'da çok güzel başarılar elde etti. Bize
öncü oldular." diyerek sözlerini tamamladı.                     (AA)

Milli boksör Gizem olimpiyatta madalya istiyor



Aydın'da antik dönemde üretim ve ticaret kenti
kimliğiyle tanınan Tralleis Antik Kenti'nde yü-
rütülen kazılarda şehrin en büyük caddesinin

gün yüzüne çıkarılması için çalışma yapılıyor.
Şehir merkezine 3 kilometre mesafede yer alan

Tralleis Antik Kenti'ndeki kazılar, Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesinden (ADÜ) Prof. Dr. Murat Çekil-
mez başkanlığında yürütülüyor. Kentin etkileyici
yapılarının başında, halen ayakta olan ve halk arasında
"üç gözler" olarak bilinen "gymnasium kompleksi" ge-
liyor.

Zeytin ağaçlarının arasına yayılan Tralleis, manz-
arasıyla da ziyaretçilerini büyülüyor. Prof. Dr. Murat
Çekilmez, 19’uncu yüzyılda seyyahların araştırmala-
rında antik kentin sadece gymnasium kompleksiyle bi-
lindiğini daha sonraki çalışmalarda kentin tiyatrosu,
tapınağı ve stadyumuyla çok daha büyük olduğunun
belirlendiğini söyledi.

Tralleis'in ızgara plan sistemiyle Roma döneminin
en büyük antik kentlerinden biri olduğunu anlatan Çe-
kilmez, kentte nüfuzlu insanların yoğun olarak yaşa-
dığını belirtti.

Kentte üretim faaliyetleri ve ticaretin çok gelişti-
ğini vurgulayan Çekilmez, "Özellikle Roma İmpara-
torluğu döneminde zenginlerin yaşadığı bir kent
olduğunu biliyoruz. Ticaret ve üretim çok geliştiği için
bu zenginliğe bağlı olarak dükkanlar ve sütunlu cadde
de o boyutta büyütülmüş." dedi.

"35-40 BİN KİŞİNİN YAŞAdıĞı BİR KENT"
Kazı çalışmalarını şehrin en hareketli yeri

olarak bilinen sütunlu caddede yoğunlaş-
tırdıklarını dile getiren Çekilmez, şöyle
devam etti: "Daha önce küçük olan bu
caddenin milattan sonra ikinci yüz-
yıla geldiğimizde 13 metreye kadar
genişletildiğini biliyoruz. İşte bu ge-
nişlik aslında bize kentin ticari ve sa-
nayi boyutunu da gösteriyor. O
nedenle Tralleis Antik Kenti, Roma
İmparatorluğu döneminde çok büyük
bir kentti. 35-40 bin kişinin yaşadığı bir
kent olduğunu düşünüyoruz. Seramik ti-
caretinin çok önemli olduğunu biliyoruz.
Antik yazarlar bile bahsediyorlar. Burada üretilen
seramiklerin dünyanın çok farklı yerlerine dağıtıldığını
görüyoruz."

"İSTİKLAL CAddESİ GİBİ"
Çekilmez, kentte deriden yapılan ürünler, keten

yastık ve bronz kemer tokaları ile cam üretiminin de
yapıldığı bildirdi.

Kente Efes kapısı diye bilinen yerden girildiğini
kaydeden Çekilmez, "Bu kapıdan girdiklerinde üze-
rinde durduğumuz caddeyi kullanıyorlar. Tamamen
taş döşeli bir cadde ve caddenin her iki yanında gra-
nit sütunlar kullanılmış. Günümüzdeki İstanbul'un
İstiklal Caddesi gibi ya da Aydın'ın bulvarı gibi şeh-
rin en dinamik, en aktif hayatın geçtiği yerlerdi bu-
rası." diye konuştu.

CAddE 1 KİLOMETRE
uzuNLuĞuNdA

Caddenin şu anda 100 metrelik kısmının açığa
çıkarıldığının altını çizen Çekilmez, “Önümüzdeki

yıllarda bunun yaklaşık 200 metrelik kısmını
daha açığa çıkarmaya çalışacağız. As-

lında bu sütunlu caddenin 1 kilometre
uzunluğunda olduğunu düşünüyo-

ruz. Kemer mahallesinden başlayıp
da askeri alanın içerisine kadar
devam eden yaklaşık 1 kilometre
uzunluğunda. Doğu-batı doğrul-
tulu sütunlu caddeler bunlar." ifa-
delerini kullandı.                  (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Eksiğiniz olduğunu dü-
şündüğünüz konularda bilgilenmenin yollarına

bakmanız gerekecek. Kibirle yaklaşarak biliyormuş
gibi yapmaktan kesinlikle uzak durmalısınız. Bu durum
sizin hoş görünmenizi de sağlayacaktır. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Önemli bir hatayı yap-
maktan son anda dönüş yapacaksınız. Sizi uyaran

ve zarar görmenizi engelleyen arkadaşınıza sırt çe-
virmemelisiniz. Bu bağlamda ona destek olmanızı gerek-
tirecek bir konu olabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Gergin ve stresli
ruh halleriniz ile etrafınızı kırıp dökebilirsiniz. Ka-

fanızı dinleyeceğiniz ve insanlardan uzak bir alanda
bir terapi içerisine girmelisiniz. Bu şu an için en fazla ih-
tiyaç duyduğunuz gereklilik. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yapmayı düşün-
düğünüz iş fikriniz tahmin ettiğinizin aksine aile bi-

reyleri tarafından ciddi bir ret görebilir. Eğer
kendiniz ikna olabiliyorsanız yatırımınız ile ilgili ısrarcı
ve de ikna edici yöntemler denemelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlişkinizde yaşa-
dığınız sorunları ile ilgili bir süre daha kafanız meş-

gul olabilir. Bu durumun uzamasının nedeni sizin
istikrarsız bir yaklaşım içerisinde olmanız etken. Ne iste-
diğinize karar vermeniz gerekiyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İşinizde finans ile il-
gili konuları kontrolünüzden çıkartmış olmanız,

yakın zamanda ciddi bir sorunu gündeminize taşı-
manıza neden olabilir. Tecrübeniz olmayan alanlara yatı-
rım yapma fikriniz son derece riskli. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendinizi son derece
iyi hissedeceğiniz bir güne başlayacaksınız. Ancak

sürpriz olumsuzlukları da sindirmeye hazır olmalı-
sınız. Her ne kadar üstesinden gelecek olsanız da günü
yorgun tamamlayacaksınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Eğitiminiz ile ilgili ça-
balarınız giderek umutlarınızı artırır düzeye geli-
yor. Çok sıkılmış ve de yorulmuş olsanız da başarıyı

edinmeniz için kısa bir mesafe daha koşmalısınız. Sonu-
cun iyi olacağından emin olabilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni iş alanız ile ilgili
yaptığınız çalışmalar fazlasıyla ilgi çekiyor ve ko-

nuşuluyorsunuz. Dönemsel olarak yenilikler art arda
yaşanabilir. Duygusal anlamda da karar verme aşamasına
geleceğiniz bir diyalog içerisindesiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bazı konulardan aile
içerisinde bilinçli olarak uzak tutuluyorsunuz.

Bunu kurcalamaktan vazgeçmelisiniz. Aslında izole
edilmeniz ve enerjinizi sadece işinize vermenize yönelik
bir hareket içerisindesiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çalışma ekibinizi tem-
belliğiniz nedeniyle oyalıyor olmaktan siz de kısa

süre içerisinde zarar görebilirsiniz. Önünüze çıkan
fırsatları değerlendirme konusunda başarılı olamıyorsu-
nuz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Daha mutlu olacağınızı
umut ederek attığınız adımlar çok fazla işe yarama-
mış görünüyor. İnatçı tutumlarınız size hep ayak

bağı oluyor. Alternatif görüşleri dinlemeniz gerektiğini
artık kabul etmelisiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Antik dönemin seramik kenti Tralle-
is'in "İstiklal Caddesi" gün yüzüne

çıkarılıyor. Üretim ve ticaret kenti ola-
rak bilinen Tralleis Antik Kenti'ndeki

kazı çalışmaları kentin en büyük
caddesi olan sütunlu caddede yoğun-

laştırıldı. Kazı başkanı Prof. Dr. Çekil-
mez, "Günümüzdeki İstanbul'un

İstiklal Caddesi gibi ya da Aydın'ın
bulvarı gibi şehrin en dinamik, en aktif
hayatın geçtiği yerlerdi burası" dedi.

Tralleis’in “İstiklal Caddesi”
gün yüzüne çıkarılıyor

İrem Derici’den aşkın tarifi

Ankara Kulübü’nde geleneksel aşure günü

Yıldız Tilbe’nin 1996’da çıkardığı albümüyle
aynı adı taşıyan ‘Dillere Destan’ şarkısı 28 yıl
sonra tekrar keşfedildi. Şarkı YouTube Trend-

ler listesinde 26 numara. Her salı akşamı sahne aldığı
Cahide Alaçatı’da sevenleriyle buluşan ve günler ön-
cesinden tüm rezervasyonları doldurarak kendi reko-
runu egale eden Yıldız Tilbe konserine ‘Dillere
Destan’ ile başladı. Ardından 30 yıllık kariyerinin en
büyük hitlerini arka arkaya seslendiren Yıldız Tilbe
tatilcileri coşturdu. Yıldız Tilbe yarın akşam İstan-
bul’da yazın ilk Harbiye Açık Hava Tiyatrosu konse-
rini verecek.                                      (Hber Merkezi)

“Dillere destan”
28 yıl sonra listelerde

İrem Derici, Çeşme Alaçatı'da sevenle-
riyle buluştu. Bir hayranına aşkı tarif et-
tiren Derici “Sadakat” yanıtını onayladı.

Güzelliği ve dillere pelesenk olan şarkıları
ile gönüllere taht kuran İrem Derici, Alaçatı
Hayal Kahvesi’nde hayranlarının karşısına
çıktı. Esprili tavırları ve yaptığı dans şovla-
rıyla göz dolduran İrem Derici’nin

hayranları unutulmaz bir gece yaşadı. Hız
kesmeden konserlerine devam eden ve
sahne aldığı tüm mekanları dolduran Derici,
bir hayranını sahneye çağırarak “Aşkın ta-
rifi nedir?” diye sordu. Hayranından “Sada-
kat” cevabını alınca “Doğru cevap!” diye
yanıt verdi.                       (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü Derneği'nde Muharrem Ayı ve-
silesiyle Geleneksel “Aşure Günü” etkinliği
düzenlendi. Ankara Konağı Başkent Salo-

nu'nda birlik ve beraberliğin, bolluk ve bereketin, pay-
laşımın simgesi olan Aşure Günü’nün kutlandığı
programda, Ankara Kulübü Derneği üyeleri ve davet-
lilere aşure dağıtıldı.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan da yapılan duaların ardından kaselere doldur-
duğu aşureleri davetlilere ikram etti. Başkan Özaslan,
her hafta yapılan geleneksel Ferfene etkinliği gününde
gerçekleşen Aşure Günü programında yaptığı konuş-
mada; "Muharrem ayındayız. Bizim için çok önemli
bir ay. Aşure programı vesilesiyle Ankara Kulübü-
müzde gönül dostlarımızla bir arada olmaktan dolayı
büyük mutluluk duyuyoruz. 

Kadınıyla, erkeğiyle büyük medeniyetler kurmuş
bir milletin, inancın mensuplarıyız. Toplumumuzun
birlik ve beraberliğini oluşturan, bizi biz yapan çok
önemli gelenek ve göreneklere sahibiz. Gelenekleri-
miz içerisinde farklılıkların birlikteliğini, yardımlaşma
ve dayanışmayı en iyi temsil eden ise aşure geleneği-
dir." dedi.

“EŞİTLİĞİ SİMGELİYOR”
Özaslan, konuşmasına şöyle devam etti: "Kerbela

bu dünyanın en acı olaylarından birisi. Hz. Hüseyin’in
şehit edilmesini anıyoruz aynı zamanda. Muharrem
orucundan, 12 gün matem orucunun ardından aşure

günü yapılır. Aşure günü ile bir taraftan bu acıyı anar-
ken, diğer taraftan ise bu vesileyle birlik ve beraberlik,
komşuluk, yardımlaşma ve kardeşlik ilişkileri gelişi-
yor. Birlik ve beraberliğimiz çok önemli ve bizim
köklerimizde bu var. Kim olursa olsun, kökü ne olursa
olsun herkes eşittir bu topraklarda. Dolayısıyla aşure
öncelikle eşitliği simgeliyor. Ankara Kulübü Derneği
olarak; her kesimin iç içe olduğu, birlikte olduğu, An-
kara'mızın köklü tarihi kültürel değerlerini yaşatma
ve gelecek kuşaklara aktarma sorumluluğunu taşıyan,
hizmette gönüllülük esasına dayalı bir ortama sahibiz,
bunu da korumaya kararlıyız. Birliğimiz, beraberliği-
miz, gönül dostluğumuz daim olsun, hanelerimize
huzur, bolluk ve bereket vermesi dileğiyle aşure gü-
nümüz hayırlı olsun.”                      (Haber Merkezi)

Türk Hava Kuvvetleri Müzesi
askeri havacılık tarihine ışık tutuyor

Ankara'nın Etimesgut ilçesindeki Türk Hava
Kuvvetleri Müzesi, Hava Kuvvetlerine hizmet
vermiş savaş uçaklarının yanında askeri hava-

cılıkta kullanılan silah sistemleri, mühimmatlar, çeşitli

tip ve çapta silahlarla Türkiye'nin askeri havacılık tari-
hine ışık tutuyor.

Müze yetkililerinden alınan bilgiye göre, 18 Eylül
1998'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün manevi kızı,
ilk kadın pilot Sabiha Gökçen ve dönemin Hava Kuv-
vetleri Komutanı Orgeneral İlhan Kılıç tarafından Eti-
mesgut ilçesinde açılan Türk Hava Kuvvetleri Müzesi,
Türkiye'nin askeri havacılık tarihini aydınlatıyor.

Türk Hava Kuvvetlerinin sosyal, tarihi ve teknik
gelişimini dönemlere göre yansıtmak, dünya tari-
hindeki etkinliğini, kahramanlığını, yerine getirdiği
görevleri sergileyerek Türk milletinin milli birlik ve
beraberlik duygularını geliştirmek, kendi sahasın-
daki tarih ve askerlikle ilgili bilimsel araştırmalar
ve incelemeler için bir ortam hazırlamak, bu husus-
ları belgeleyen varlıkların korunmasını, saklanma-
sını ve sergilenmesini sağlamak amacıyla kurulan
müze, 62 bin metrekare açık ve 2 bin metrekare ka-
palı sergi alanından oluşuyor.                           (AA)
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